
XTr 25. Snälltåg.
Dagligen.

2. och 3. klass. Sovvagnar I., 2. och 3 klass.
Kra—Gv: Grundhast. 45 km.: största 60. Lok. i. Axlar 23.
6\f-Mk: „ 45 „ „ 60. „ L. „ 30.
Mk—Bdn: „ 50 „ „ 80. „ L. „ 30.

23 axlar = 173 ton. 30 axlar = 225 ton.

(80)
(80)
(60)

1 2 3 4 5 6 7  ! 8 9 10 11 12 13

 gAvsåtdn Sidliblang åT råpsgn:r
Stationer,
häliplatseri
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie 3ditgnåg An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av

gång

t

kl.

Möter

•tåg

Pass. åtg Pass.  vaåtg
Bromstal

Kiruna 36 1101 •1860
35

Tuolluvara

13,5 2 Kalixfors... 24 1125 1125 1862

Turislhydda

18,8 1

Gäddmyr

Lappberg 30 11^ -1155 1864

9,71 2 Fjällåsen ... 15 1210

13,1 1 Harrå 21 123105 1236
-

11,7

9,8

.  1

2

Risbäck ...

Linaälv

20

17

1256

iw

12,8
...

2 Sikträsk.... 22

10,71 3 Gällivare... l8 153 11 204 1894

13,0 1 Harrträsk... 23 2^
45

7,2 ...
Ripats 14 241 241 1896

10,6 1 Nuortikon.. 15 2^

7,21 1 Kilvo 16 312 312 26

9;4 1 Nattavara .. 18 330 014 3« 1898

12,5 1 Koskivara.. 22 406

9,5 1 Polcirkeln.. 15 421 421 1900

11,9 1 Murjek 19 440 1 441

15,7 1 Näsberg ... 22 503

11,6 1 Lakaträsk .. 18 52105 5^ 1872

9,9 1 Gullträsk... 14 540 <8> 540 1901
61

9,8 1 Sandträsk.. 15 555 X 5^ 1874

8,3 1 Gransjö ... 12 607 607 1876

13,3 1 Ljuså 16 623

9,81 1 Holmfors ... 10 633 633 1878

8,5 r. 2 Boden H
644



XTr 26. Snälltåg.
Dagligen.

2. och 3. klass. Sovvagnar I., 2. och 3. klass.
Bdn—Gv: Grundhast. 45 km.; största 60. Lok. L. Axlar 30. (80)
Gv—Fin: 60 „ ; „ 80. „ L. 20. (60)
Fin—Kra: „ 50 „ ; „ 60. „ L. „ 30. (80)

1 1 2 3 4  ■ 1 5 6 7 8 9  1 10 11 12 13

T3
c

2
CA

km.

Signalbild äTräpsg n:r

1
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 durainane 5' ditgnåg An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass. vaåtg
1 Brouistal

Boden 1100

8,51 1 Holmfors 14 1114 1114 1889

9,8 1 Ljuså 18 11« 1132 1891 1900

13,3 a Gransjö 23 1155

8,3 1 Sandträsk.. 14 1209 X 1209 1893

9,8 1 Gullträsk... 21 12^1 (g) 12M 1895

9,9 1 Lakaträsk... 20 1250 06 12« 1897 1898

11,6 1 Näsberg.... 21 117
...

117 1899

15,7 1 Murjek 26 1« 1 144 45

11,9 1 1 Polcirkeln.. 21 205

9,5 1 Koskivara.. 18 2M
..

2M 1901

12,5 ... 1 Nattavara... 22 2« Olo! 2^

9,4 2 Kilvo 14 309 Oi 313 25

7,2 1 Nuortikon.. 15 3M

10,6 2 Ripats 19 3« 347 1871

7,2 1 Harrträsk... 16 403

13,01 3 Gällivare... 21 4M 13 437

10,7 2 Sikträsk .... 15 452

12,8

9,8

...

...

2

1

Linaälv

Risbäck ....

17

15

509

524

35

11/ ... 1 Harrå 17 54104 545

13,1

9/

2

1

Fjällåsen..
Lappberg

20

15 620
605

620 1845

18,f

13,e

... 2

1

Gäddmyr

Turisthydda

Kalixfors ..
Tuolluvara

Kiruna

28

24 712

...
648

57
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2Tr 292. - Persontåg.
Dagligen.

2. och 3. klass.

Grundhast 70 km.; största 80. Lok. L. Axlar 20 (60).
20 axlar = 150 ton.

km.

2  I 3 I

al
4.0

10,0

1

1
,sl

8,0

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

cs
CQ -C
C

_8 I 9 I 10 11 I 12 13

An

komst

Luleå ...

Notviken...I 7
Gammelst,. 7
Mnriobcrg

t^^unilcrbij s. ...

Sunderby...; 15

11Sävast
litideiix tegelb.
Boden 10

E

^ I Av-
5 gång

kl.

600

607 (g> \ 607

614 2 616

631 0 631

642 (gy' 642

652

Möter

tåg

1897

1899

y

57

2Tr 293. Persontåg.
Dagligen.

2. och 3. klass.

Grundhast. 60 km.; största 80. Lok. L. Axlar 20 (60).
20 axlar = 150 ton.

al
al

0,o|l
4,.|1
Jl

Boden
Bodcus tegclb

Sävast 11

Sunderby...} 12

Suiidcrb;/ .s-....| ...

Maricbcrg ''

Gammelst..: 16

Notviken... 8

Luleå 8

1050

1101 1101

1113 (g) 1113

X

1129 0 11»

IIH "S) 1137

1145

2166 57

»C
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XTr 503. Persontåg.
Dagligen.

2. och 3. klass. Sovvagnar I., 2. och 3. klass.

Största hast. 75 km. Lok. P. Axlar (60).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 1 9  1 10. 11. 12. 1 il

1 Avstånd jSidliblang ärgsräp r:n

stationer,
liällplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ditgnåg An

komst

E

E

A
a>
0.

Av-

gäng

Möter

tåg

Pass. ätg

to
•ca

>
ca

CA

•

Bromstal

km. min. kl. D kl.

■

Riksgränsen ...... I ... 741 1814

6,i» •i Vassijaure 9 750 1 751 1816

Tunnel 160 m

10,8 ... 1

1

Kopparåsen 11 802 1 803 •

Tunnel 532 m.

9,2 1 Björkllden

Tunnel 1049 m.

Abiskojokk

11 814 1

0'

815

9,2: i  2 Abisko 13 8^ 2 8^ 1818

1

lO.sj ...
1

• Stordalen... 11 841 1 842
49

12,1' ... 2 Kaisepakte 13 855 , 1 856

9,Gj ... 1
1

1

Stenbackeni 11
1

907 1 9O8

9,J1 1 Torneträsk 919 1

1j  920 1820
t

1

10.4' ... 1 Bergfors
1
115
1

935 1 936

9,4 ... 1 Rensjön ... 11
1

947
i

1
1

948

10,2 ...
t

1 Rantas 11 959 1 1000

.o,Jl 1 Krokvik .. i ll 1011 1 1012

9,11 1 Kiruna mbg 11 WBi- lOM
f 1858
IV 298

1,

l.sj ... !  1 1  Kiruna
i
i

1  2 1025 1
! 1

1
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ITr 50^. Persontåg.
Dagligen.

2, och 3. klass. Sovvagnar I., 2. och 3. klass.

Siörsta hast 75 km. Lok. P. Axlar (60).

20/g_5/g.

1 2 3 4 5 6 1  7 1  8 9 10 11 1  12 13

•o

"55
>

•<

km

1 Signalbild för1frnfni äTgspär n:r

Stationer,
,  hållplatser,

lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

a>

11
o =

min

3

f An
koms

.  kl. Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möte

tåg
%
a.

Pass. av åtg Signalbild för ftuart Bromstal

11

>

Kiruna

i  ""

i

!... 732

I

30

1,: I 1 Kiruna mbg 2 734

9,i.1 1 Krokvik .... 8 742 1 j  743 1801

49

lO.J 1 Rautas..,

!

13 756

!

1 757
43

10,2 1 Rensjön .... 11 808 1 809

32

9,3 1 Bergfors ... 13 822 1 823

10,31 1 Torneträsk 10 833 1 834

9,7 1 Stenbacken 11 845 1 846
49

9,6 2 Kaisepakte 12 858 1 859 1803

1

1

12,1 ... 1 Stordalen... 15 914 1 915 1805
■

10,3 2 Abisko ,

Abiskojokk

Tunnel 1049 m.

13 928

S)*

929
45 1
49,.

9,2 1 Björkliden 14 943 1 944 y"

9.2 1

Tunnel 532 m.

Kopparåsen 12 956 1 957
f
j

41

10,8 1

Tunnel 160 m.

Vassijaure 15 1012

1
1

1 1013 1807

36

6,h ... 1 Riksgränsen 9 1022;
1

38
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XTr 505. Fersoxitåg.
Dagligen.

2. och 3. klass.

Grundhast 40 km.; största 60. Lok. L. Axlar 22 (80).
22 axl. = 165 ton.

9  I 10 11 I 12 13

Stationer,
ti äll platser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

c."2

P
Jr M
O

min

An

komst

Av-

gång

kl.

Möter

täg

8,0

8,3

10,0

4.6

4.7

Boden

Bodens tegelb.

Sävast ' 12

1032 942 35

1044 2 1046 1884

Sunderby...

Sunderhy s.

Marieherg

Gammelst..

Notviken...

Luleå

1058

1115

1125

1134

1059

1116

1126

2Tr 500. Fersozitåg.
Dagligen.

2. och 3. klass.

Grund hast. 40 km.; största 60. Lok. L. Ax far 22 (80).
22 axl. = 165 ton.

Luleå 323 L 7

.1 3 Notviken 8 331 1 332

1 Gammelst.. 8 340 6 346 1877

ol 1

Marieberg

Sunderby s.

Sunderby... 16 402

0

1 403

%

si 1 Sävast 12 415 1 4I6 1875

Bodens tegelb.

0 ... 1 Boden 12 428

IfM

35



u  v'-' ' " - ■■ ^ • v . ;

Ur 909. Blandat tåg.
*  Dagligen.

2. och 3. klass.

Grundhast 30 km.; största 50. Lok L. Axlar 34 (100).
34 axl. = 255 ton.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 1  9- 10. 11. 12. 13.

 "gAvstånd I Signalbild åT råpsgn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,

'  blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

O

"2 "5

min.

An

komst

kl.

Uppehåll m. m.

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. av åtg
Bromstal |

Boden 710
fl 878

t 292

Bodens tegeth.

8,0 1 1 Sävast 13 723 12 735 1880

8,31 1 Sunderby... 14 749 10 759 1882
26

* Sunderby s. ... 0

llarieherg

10,01 2 Gammelst.. 19 818 12 830 942

4,61 3 Notviken 9 839 2 841

4,71 1 Luleå 9 850

Ur 2169. Persontåg.
Dagligen.

2. och 3 klass.

Grund hast 60 km.; största 80. Lok. L. Axlar 30 (60).
• 30 axl.= 225 ton.

\

Luleå 928
11881
11883

4.71 3 Notviken... 7 9^0 935

4,61 1 Gammelst.. 9 944 3 947 1885

Mariéberg
'

i Sunderby s. X
57

10,0 1 1 Sunderby .. 14 IQOi0 1001

. 8,31 1 Sävast 14 1015

1

3 1018 1887

Bodens tegelb.

8,0 2 Boden 12 1030 i



ITr 9^1. Blandat tåg.
Daffligen. 2. och 3. klass.

Kra-Gv: Grundhast. 45 km.; största 50. Lok. E. Axlar 42 (100).
Gv-Le: 50 „ „ 60. ,, ,, 42 (80).

42 axlar = 315 ton.

8. I 9. I 10. I 11. I 12. I 13.

km.

Stationer,
liällplatser,
lastplatser,
biockpostei,
svängbroar,

tunnlar.

•j; ;a

.1 " An

komst

kl.

Av-

gäng
Möter

täg

13,51 ... ̂ 1
i  I

18,8!... ! 1

9,?! 'i'
13,1

11,7 ...
9.81 ...

! 12,sl ...

I 10,71 j
13,0 ...

7,2 ...

10,6 ...

9.21 ...
0,2! ...

12,5! ...

Ml
11,9| ...
15,r ...

11,4'...
0,2

9,9

9,8 ...

8,31 ...
13,31 ...

9;i
8,5 ...

8,0:11
8,,il

.0.11
4.«jl
4.1

Kiruna
Tuolhtvara j
Kalixfors...
OSddmyr

Lappherg

713 26 26

Fjällåsen...
Harrå

Risbäck ....
Linaälv

Sikträsk ....j
Gällivare...:

Harrträsk j
Ripats 1
^uortikon..

Kilvo j
Nattavara «t..l
Nattavara...

Koskivara..

Polcirkeln...

Murjek

Näsberg ...I
Lakaträsk- ti..

Lakaträsk...:

Giillträsk...|
Sandträsk...

Gransjö ...
Ljiiså.... I

Holmfors...

Boden'
Bodens tegelh. i

Sävast

Sunderby ...| 12
Sunderby s...
Marieberg

Gammelst.

Notviken

Luleå

735! 2

805 [ 1

821 : 2

737

806

823 1846

846 5 851 1848

910, 2

929' 2
912

931 1850

9511 2
10101 25

953

1035
fl 920

11872

1055

1109

11261

1139!
1155

1201

1220

1236

1255

123

141
147 1

202 i

217

231

251

1056

1110 1874
45

1127

1140 1876

1200

1202 1878 1881

1221

1237 1880

101 942

124 1882

146

148 1884 1879

203

218 1886

232

252 1888

307 1

322 il <33

308

455

1890

1892

506

507 4 511
35

523; 4

542; 5

527

547 1875

556 3 559 1896

608 1
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2Tr 94:2. Blandat tåg.
Dagligen, 2. och 3. klass.

Le-Gv:'Grundhast. 50 km.; största 60. Lok.'E. Axlar 42 (80).
Gv-Kra: ,,, 45 ,, ,, 50. ,, ,, 42(100).

42 axlar = 315 ton. '

1. 2. 1 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11, 12. 1 13.

Avstånd sidliblang
V.

H
Ui

•cd
a

S)
•w

1

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,

blockposter,
svängbroar,

tunnlar. Ordinarie  ditgnåg1
An

komst

i
E

•5

Av
gång

Möter

tåg

Pass. åtg

bo
•Cd

>
Cd

<0
ed

Bromstal

km. nin. kl. kl.

N
Luleå 810 L 1

4,7 1 3 Notviken... 9 819 1 820

4,6 t 1 Gammelst. 9 829 7 836 909
35Marieberg

> Sunderby s....

10,0 I 1 Sunderbj'... 19 855 5 900

8,3 1 Sävast 14 914 5 919 1901

8,0 2
Bodetis tegelb.
Boden 13 932 54 1026

8,5 "i 1 Holmfors .. 14 1040 1 1041 1871

9,8 1 Ljuså 16 1057 1 1058 1873

13,3 1 Gransjö ... 23 1121 1 1122 •

8,3 1 Sandträsk .. 14 1136 1 1137 1875

9,a 1 Giillträsk... 16 1153 1 1154

9,9 1 Lakaträsk .. 16 1210 1 1211 1877

0,2 Lakatr. vatt. 1 1212 5 1217

11,4 1 Näsberg ... 18 1235 1 1236 1879 1882
45

15,7 2 Murjek 24 100 5 105 941

11,9 1 1 Polcirkeln.. 21 126 1 127 1881

9,5 1 Koskivara.. 15 142 1 143

12,5 1 Nattavara .. 18 201 1 202 1883 1880

0,2 Kattav. vatt. 1 203 6 209

9,2 I 2 Kilvo 16 225 i  2 227 1885

7,2 1 Nuortikon.. 12 239 1 240

10,6 2 Ripats 18 258 1 259 1887

7,2 2 Harrträsk... 13 312 3 315 1889

13,0 1 3 Gällivare... 19 334 28 402 1851

10,7 2 Sikträsk.... 15 417 2 419

12,8 2 Linaälv 25 444 2 446

9,8 1 Risbäck .... 18 504 2 5O6 1853

11.7 1 Harrå 21 527 5 532 26
13,1 f 1 Fjällåsen... 21 553 2 555 1855

9,7 1 Lappberg ... 15 610 1 611

18,8 1
Gä^dmyr
Kalixfors... 28 639 1  2 641 1857

13,5 • • • 1
Tuolluvara

Kiruna 23

IS



■. ■ ■'v/ " ■ ' ' -r

XTr 1800. Malmtåg.
\  —

Går på särskild order.

Störsia hast. 50 km.; Lok. 0. Axlar (140).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 1 11. 12. 13,

Avständ Signalbild årgspårn:r
Stationer,

hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ägditgn An

komst

E

E

•CQ
JZ
4>
O.

Av

gång
Möter

tåg

Pass. åtg 'ass. avåtg
Bromstal

km. min. kl. D kl.

Abisko 547

\

Ahiskojokk ,

Tunnel 1049 m.
•

9,2 1 Björkliden..

Tunnel 532 m.

21 608

26

9,2 ... 3 Kopparåsen

Tunnel 160 m.

16 ... 624

10,8 3 Vassijaure.. 20 6« 644

6,9 3 Riksgränsen 10 . 654

XTr XSOl. Malmtåg,
Går på särskild order.

Abisko
...

1
!  526

10,3
1

... 1 Stordalen... 14
...

540
1  11 12.i| ... 2 Kaisepakte. 16 5^

1  9,g
j

1
1 Stenbacken 13 609

1  9,7 1 Torneträsk. 14 623

i 10,3 2 Bergfors.... 16 639 6 645 1802

j  9,3 ... i 2 Rensjön 14 659 3 702 1804

10,2
V

1 Rantas 114 716

10,4 2 Krokvik 115 731 13 744 504

9,8 2 Kiruna mbgj 16 800
1  1

26

23

26

23

12

19

23

17
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ITr 1802. Malmtåg.

Gär på särskild order.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2  1 3 4 5 6  1 7 8 9 10 11 12 13

•o
c
•ca

(/}

>

<

km.

Signalbild äTgspär n:r
Stationer,
hällplataer,
iastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

C !2

c «

O "

min.

An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. av åtg
1 Bromstal

■

Kiruna mbg 525

9,81 1 Krokvik ... 19 5f4

10,4 1 Rautas , , , , 16 600 5 605

10,2 ... 1 Rensjön .... 16 621

9,4 1 Bergfors ... 14 635 5 640 1801

10,41 1 Torneträsk 14 654

9,7 1 Stenbacken 15 709

9,6 2 Kaisepakte 16 725 26

12,1

lora

1

2

Stordalen...

Abisko

18

16 759 5

743

1  804
;i803
Vtfie

-

9,2 1

Abiskojokk

Tunnel 1049 m.

BJörkliden

Tunnel 532 m

16 820m
4

9,2 3' Kopparåsen

Tunnel 160 m

16

i

00
(.0

10,8 3 Vassijaure 20 856

6,9 ... 4 Riksgränsen! 11 907

1



XTr 1803. Malmtlig.

Går på särskild order.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 1  3 4 5 6 1  7 1 8 9 10 1  11 12 13

•a
c
•CQ

V)

>

<

km

Signalbild åTgspär n;r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

 3Ordinarie5" äpHitrcn 1 ^
:  An- é
komst S

a>

o.

kl. 1 ^

!  Av-
gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass.  vaåtg
Bromstal

Riksgränser ... 713 1800
19

6.J ... 1 Vassijaure

Tunnel 160 m

10 ...
723

23

lO.J ... 3 Kopparåser

Tunnel 532 m

14 ...
737

—

9,2 1 Björkllden 12 749

Tunnel 1049 m.
26

Abiskojokk

9,2 3 Abisko 12 801 801 1802

10,3 2 Stordalen... 15 816 7 823 1804

12,1 1 Kalsepakte 17 840 20 900 504
23

9,6

>

1 Stenbacken 12 ...
912

26

23

9,7 1 1 Torneträsk 13 ...
925

12

10,3 2 Bergfors ... 16 941 10 951 1806

9,3 • •• 2 Rensjön 13 1004 5 1009 1808
19

10,2 1 Rantas.., 14 1023 23

10,4 'i 1 Krokvik.... 14 1037

9,81 3 Kiruna mbg

i

14 1051 17

*



ITr 180"^. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kon av trafikinspektören inställas.

Störsia hast 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 3, 4 1  5 6 7 8 9 1  10 11 12 13

 gAvstånd Sidliblangför infart1 åT råpsgn:r

stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie BRånditg
An

komst

kl.
Uppehåll m. m. Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass. avåtg Signalbild för ftutra
Bromstal

Kiruna mbg ...
600

... 1
26

9,81 1 Krokvik .... 19 619

21

10,4 1 Rantas 16 635 10 645

10,2 • •• 1 Rensjön .... 16 701 701 1801
13

9,8 ... 1 Bergfors ... 14 715 5 720

10,31 1 Torneträsk 14 734

9,7 ... 1 Stenbacken 15 ...

749 26

9.6 ... 1 Kaisepakte 15 804

12,1 1 Stordalen... 18 822 822 1803

23

10,3
... 2 Abisko 16 838 5 843 1805

Ahukojol-k

26Tunnel 1049 m.

9,2 1 Björkliden..

Tunnel 532 m.

16 859

20

9,2 3 Kopparåsen

Tunnel 160 m.

16 915

16

10,8 • •• 3 Vassijaure.. 20 935

6,9
••

3 Riksgränsen 11 946
17

:  ... ..o. i
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2Tr 1805. Malmtåg.
Dagligen, 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 1 11. 12, 13.

 3Avstånd SignalbilU fö rinfart äTäpsg rn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie 5' ditgnåg An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. vaåtg
Biomstal

Riksgränsen 733 1800
19

23

6,9 ...
1 Vassljaure

Tunnel 160 m.

10 743 4 747

1

1

10,8 3 Kopparåsen

Tunnel 532 m.

14 801 5 806

9,2 2 Björkllden 12 818 5 823 1802

Tunnel 1049 m.
26

1
1

Abiskojokk

1 9,2 3 Abisko 12 835 10 845 1804

i
1 10,3 2 Stordalen... 15 900 16 9I6 504

1

i

'

12,1 1 Kaisepakte. 16 932 4 936
23

1
9,G 1 Stenbacken 13 949 4 953

26

9,7 2 Torneträsk 14 1007 10 1017 1806
23

10,3 1 Bergfors ... 16 1033 10 1043 1808
12

9,3 1 Rensjön .... 13 1056 6 1102
19

10,2 1 Rantas 14 1116 8 1124
23

10,4 2 Krokvik.... 14 1138 6 1144 1810
I

,  j
'i
1

9,81 2 Kiruna mbg 14 1158 8 1206 K 16
17

M 1 Kiruna 5 1211 12
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XTr 1806. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

2. 3. 4. 7. 8. 10. 11.

<

km.

Stationer,
hällplatser,
lastplatser
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

An- =

komst! w

kl.

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

9,8

10,4

10.2

9,4

10,4

9,7

9,6

12,1

10.3

9,2

1

1

10,8 ...

Kiruna mbg

Krokvik.... 19

Rantas,

Rensjön

Bergfors....

Torneträsk..j 14

Stenbacken! 15

Kaisepakte.j 16
Stordalen... i 18

I

Abisko 1 16

Abiskojokk

Tunnel 1049 in.j

Björkliden .j 16
i

Tunnel 532 m.!

Kopparåsen

Tunnel 160 m.

16

Vassijaure . 20

Riksgränsen 11

840

915

936

859

5  920

936

950 7

10"! ...

957

10"

... 1026

I  ... : 1042

1100 I 11 11"

1143

1127

1143

1159

1219

1230

1801

18cf

1807

1809
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XTr 1807. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.
Medför på särskild order explosiva varor enligt Gtf., del III a.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 1  3 4 1  3 6 1  7 1  8 9 10 II 12 13

 3Avstånd Signalbild Tfl råpsgn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

' 01

= ■5

O "

|min

An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av-

gäng
I

kl.

Möter
tåg

Pass. åtg Pass. vaåtg
Bromstal

Riksgränsen ... ... I 952 1804
19

6,S ... 3 Vassijaure 10 1002 12 1014 504

Tunnel 160 m 23

10,8 ... 3 Kopparåsen

Tunnel 532 m

14 ...
1028

—

9,2 1 Björkliden 12 •.«•••
1040

26Tunnel 1049 m.

Abiskojokk

9,2 2 Abisko, 12 1052

10,3 1 stordalen... 14 1106 1106 1806

23
12,1 2 Kaisepakte 16 1122 1122 1808

26
9,6 1 Stenbacken 13 1135

23
9,7 1 1 Torneträsk 14 1149 5 1154

12
10,3 1 Bergfors ... 16 1210

19
9,3 ... 2 Rensjön ... 13 1223 4 1227 1810

10,2 1 Rantas, , 14 ... 1241 23

10,4 1 1 Krokvik ... 14 1255

9,8 r 2 Kiruna mbgj 14 109 17
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XTr 1808. 'Malmtåg.

Går på särskild order.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. 9. 1 10. 11. 1  12. 13

 gAvständ Signalbild åTgs räpn:r
Slationer,

hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

3_ Ordinarie 5' ågditgn
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass.  vaåtg
1 Bromstal

Kiruna mbg 912 1801

9,81 1 Krokvik .... 19 931

10,4 ... 2 Rantas 16 947 5 952 mm

10,2 1 Rensjön .... 16 1008 uoi

9,4 2 Bergfors ... 14 1022 12 1034 18Cif

10,41 1 Torneträsk 14 1048

9,7 1 Stenbacken 15 1103

9,6 1 Kaisepakte 16 1119 6 1125 1807

26

12,1 1 Stordalen... 18
%

1143

10,3 3 i^^isko 16 1159 5 1204 1809

-

Abiskojokk

Tunnel 1049 m.

9,2 1 Björkliden .

Tunnel 532 m.

16 1220

9,2 3 Kopparåsen

Tunnel 160 m.

16 1236

10,8 3 Vassijaure . 20 ...
1256

■  6,9j 5 Riksgränsen

i

11 107 1
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ITr 1809. Malmtåg.

Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 k 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

■o
c

«9

(A

km.

Signalbild åTräpsgr:n
Stationer,

hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

.2.-,c 2
c M

•■55
O "

min.

An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass.  vaåtg
Bromstal

Riksgränsen ...
lioo

11804
t 504

6,9 1 Vassijaure

Tunnel 160 m.

10 1110

10,8 3 Kopparåsen

* Tunnel 532 m.

14 1124

9,2 2 Björkliden 12 1136 8 1144 1806

9,2 2

Tunnel 1049 m.

Abiskojokk

Abisko 12 1156 6 1202 1808

10,3 1 Stordalen 14 1216 26

12,1 2 Kaisepakte 16 1232

9,6 1 Stenbacken 13 1245

9,7 1 2 Torneträsk 14 1259 3 102 1810

10,4 1 Bergfors ... 16 118

9,4 1 Rensjön .... IS 131
t

10,2 1 Rantas 14 145

10,4 2 Krokvik .... 14 159 8 207 1812

9,8 1 3 Kiruna mbg 14 221
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2Tr 1810. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.
Medför på särskild order explosiva varor måndagarna den ~J*, 2®/s, "/e,

-■2/7, W/8, 23/0, f/lO, W/ji, 16/,2 1918.

Största hast 50 km. Lok. 0. Axlar (140).
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 gAvstånd 1Sidliblang åT råpsgn:r
Stationer,

hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.  3Ordinarie 3gånditg
An

komst

kl.

Uppehåll m. m
Av

gång

kl

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. vaåtg
Bromstal |

Kiruna mbg ... 1 1124

00

9,8 1 1 Krokvik .... 19 1143
...

1143 180$

10,4 1 Rantas. , . 16 1159 11 1210

10,2 1 Rensjön .... 16 1226 1226 1807

9,4 1 Bergfors.... 14 1240 1247

10,4 1 1 Torneträsk. 14 101 101 1809

9,7 1 Stenbacken 15 116

26

9,6 2 Kaisepakte 16 132

12,1 1 Stordalen... 18 ...
150

10,3 2 Abisko 16 206 5 211 1811

9,2 1

Åbishojokk

Tunnel 1049 m.

Björkliden . 16 227
...

227 1813

9,2

10,8

3

3

Tunnel 532 ni ^

Kopparåsenj 16
Tunnel 160 m.|
Vassijaure . 20

243

303

6,9 3 Riksgrähsen 11 3"
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ITr 1811. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 3  1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1* Avstånd Signadlibl åTråpsgn:r

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3urdinane =ditgnäg An

komst

kl. ' Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg ssaP•. vaåtg
1 Bromstal

Riksgränsen 122
fl 806

11808

6,9 1 Vassijaure

Tunnel 160 m.

10 ...
132

10,8 3 Kopparåsen

Tunnel 532 m.

14 146

9,2 1 Björkliden..

Tunnel 1049 m.

AbiaJcoJoJck

12 158

9,2 3 Abisko 12 210 10 220 1810

10,3 1 Stordalen... 14 234

26

12,1 2 Kaisepakte. 16 250

9,6 1 Stenbacken 13 303

9,71 2 Torneträsk.. 14 317 3 320 1812

10,4 2 Bergfors.... 16 336 9 345 1814

9,4 1 Rensjön 13 358 358 1816

10,2 1 Rantas... 14 412

10,41 1 Krokvik .... 14 426

9,8 2 Kiruna mbg 14 440
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ITr 1812. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 13

 3Avstånd1Sidliblang åTäpsgrn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

§_ Ordinarie 3ågditgn
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass.  vaåtg
Bromstal

Kiruna mbg .. 1 147 1807

9,81 1 Krokvik .... 19 206 ... 1 206 1809

10,4 1 Rantas 16 222 5 227

10,2 1 Rensjön .... 16 ...
243

9,4 1 Bergfors ... 14 257 8 305

10,41 1 Torneträsk 14 319 319 1811

9.7 1 Stenbacken 15 334 334 1813

26

9,6 2 Kaisepakte 16 ...
350

12,1 1 Stordalen... 18 408

10,3 2 Abisko

Abiskojokk

Tunnel 1049 m.

16 424 5 429

9,2 1 Björkiiden 16 445 445 1815

Tunnel 532 m.

9,2 3 Kopparåsen

Tunnel 160 m.

16 501

10,8 3 Vassijaure 20 521

6,0 4 Riksdansen 11 532

!
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XTr 1813. Malmtåg.

Går på särskild order.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 O 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

■b
B

•ca

<5

Signalbild

G

•O
O.
</)
te

•CQ

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,

blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ågditgn An

komst

É
E

0)
o.

Av

gång
Möter

tåg

Pass.åtg ssa .av åtg
Bromstal

km. min. kl. D kl.

Riksgränsen 146
fl 806
11808

6,9 1 Vassijaure

Tunnel 160 m.

10 156

10,8 3 Kopparåsen

Tunnel 532 m.

14 ... 210

9,2 2 Björkliden 12 222 6 228 1810

Tunnel 1049 m.

Åbiskojohk

9,2 2 Abisko 12 240 8 248

10,3 1 Stordalen... 14 302 26

12,1 2 Kaisepakte 16 3I8

9,6 2 Stenbacken 13 331 4 335 1812

9.7 1 2 ToTneträsk 14 349 14 403 1814

10,4 2 Bergfors ... 16 419 419 1816

9,4 1 Rensjön .... 12 431

10,2 1 Rantas 14 445 /

10,4 1 1 Krokvik ... 14 459

9,8 1 3 Kiruna mbg 14 513
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ITr 1814. Malmtåg. /
Siiclcendagar, 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

•a
c
•ce

>

<

km.

Signalbild äTgspär n:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie 5' ditgnåg
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg

be

>
n

0.

Biomstal j

Kiruna mbg ... ... 1 222 fl 807
11809

9,8

t—'

Krokvik.... 19 241

10,4 ... 1 Rantas 16 257 5 302

10,2 1 Rensjön .... 16 318

9.4 1 Bergfors ... .4 332 7 339 1811

10,41 1 Torneträsk 14 353 1813

9,7 ... 1 Stenbacken 15
!

408
26

9,61 ...
:

2
1

Kaisepakte' 16 ■ 424

12,1 ... 1 Stordalen... 18 ...
442

10,3 3 Abisko 16 4S8 5 503 1815

Abiskojotck

Tunnel 1049 ni.

9,2 1 Björkliden

Tunnel .132 m.

16 519

9,2 3 Kopparåsen

Tunnel 160 m.

16 535

10,8 ... 3 Vassijaure 20 555

6,9 3 Riksgränsen' 11 606
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ITr 1815. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 3 4  1 5 6 7 8  1 9 10 1 11 12 13

a

cfl

>

«<

km.

Sidliblang äTräpsgr:n
Stationer, c 2
häliplatser, i g '■§
lasiplatser,
blockposter, !q u*
svängbroar,

tunnlar. ,
Imin,

An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter
tåg

Pass. åtg Pass.  vaåtg
Bromstal

Riksgränsen 403 1810

6,9 1 Vassijaure

Tunnel 160 in.

10 413

10,8 3 Kopparåsen

Tunnel 532 m.

15 428

9,2 2 Björkliden 12 440 8 448 1812

Tunnel 1049 m.

Abiskojokk

9,2 2 Abisko 12 500 500 1814

10,3 1 Stordalen... 14 514
26

12,1 2 Kaisepakte 16 530 530 1816

. 9,6 1 Stenbacken 13 543

9,7 1 1 Torneträsk 14 557

10,4 1 Bergfors 16 613 10 623

9,4 2 Rensjön .... 13 6^ 4 640 1818

10,2 1 Rantas 14 654

10,4 1 1 Krokvik .... 14 ...
7O8

9,8 1 2 Kiruna mbg 14 722 i
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XTr 1816. Malmtåg.
Dagligen. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2 3 4  1 5 6 7 1  8 9 10 11 12 13

 gAvstånd Signalbild Tå råpsgn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

 SOrdinarie 3ditgnåg
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass.  vaåtg
Bromstal

Kiruna 248
fmm
11853

1,3 2 Kiruna mbg 5 253 8 301 1809

9,81 1 Krokvik .... 14 315 4 319

10,4 1 Rantas 16 335 3 338

10,2 2 Rensjön .... 18 356 5 401 1811

9,4 1 Bergfors.... 14 415 5 , 420 1813

10,41 1 Torneträsk. 15 435 7 442

9,7 1 Stenbacken 15 457 10 507
26

9,« 1 Kaisepakte. 16 523 8 531 1815

12,1 1 Stordalen... 19 550 8 558

10,3 1 Abisko

Abiskojokk
Tunnel 1049 m.

16 614 15 629

9.2 2 Björkliden 16 645 15 700 1817

Tunnel 532 m.

1 Kopparåsen 16 71« 9 725 1819

Tunnel 160 m.

1' ,h' ... 3 Vassijaure 20 7« 10 755 503

■  !

» ... 1 Riksgränsen]11 8061
'  H.iiidsigiial.
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ITr 1817. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. '50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Avständ Signalbild rägsråp:nr

Stationer,
häliplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

Ordinarie ditgnäg
An

komst

E

E

•C3

"oJ
O.

Av-

gång
Möter

tåg

Pass.åtg
ssa .avåtg

Bromstal

km. min. kl. D kl.
o.

Riksgränsen 615
/1812
\1814

6,9 1 Vassljaure

Tunnel 160 m.

10 6^

1'

10,8 3 Kopparåsen

Tunnel 532 m.

14 639

9,2 1 Björkliden. 12 6« 651 1816

Tunnel 1049 m.

Ahiskojokk

9,2 2 Abisko 12 703 10

10,3 1 Stordalen .. 14 7^ 26

12,1 1 Kaisepakte. 16 743 3 746 1818

9,6 1 Stenbacken 13 759

9,71 1 Torneträsk. 14 813

10,4 1 Bergfors ... 16 829 6 8^

9,4 Rensjön ... 13 848 1820

10,2 1 Rantas 14 902

10,4 "i 1 Krokvik 14 916

9,81 2 Kiruna mbg
i

14 930



34

ITr 1818. Malmtåg.

Söckendagan 3.' klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1. 2. 3. 4 5 6. 7. 8. y. 10. 11. 12. 13.

■o
a

•ed

>
<

km.

Signalbild äTgspärr:n
stationer,

hållplatser,
lastplatser,

blockposter,
svängbroar,

tunnlar.
 3Ordinarie 5" ditgnåg An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. av åtg
Bromstal

Kiruna mbg 543
11811
11813

9,8 1 1 Krokvik 19 602

10,4 1 Rantas 16 618 5 6»

10,2 1 Rensjön 16 639 639 1815

9,4 1 Bergfors.... 14 653 7 700

10,4 1 1 Torneträsk. 14 711

9,7 1 Stenbacken 15 7»

9,6 2 Kaisepakte. 16 7« 745 1817
26

12,1 1 Stordalen... 18 803 803 1819

10,3 3 Abisko 16 819 10 829 503

9,2 1

Abiskojokk

Tunnel 1049 m.

Björkliden..

Tunnel 532 m.

16 845

9,2 3 Kopparåsen
Tunnel 160 m.

16 901

10,8 3 Vassijaure.. 20

6,9 3 Riksgränsen 11 932
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ITr 1819. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 50 km. Lok 0. Axlar (140).

1 2. 1 3. 4 1 5. 6 1  7. 8. 9. 10. 11. 12. I l3.

Avstånd Signalbild årgspår n:r

stationer,
1 hållplatser,
Isstplatser,
blockpostet,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ditgnåg
An

komst

B

B

C14

Av

gång
Möter

tåg

Pass. åtg
ass avåtg

Bromstal

km. min. kl. D kl.
a.

Riksgränsen 6^
11812

11814

6,9 ... 1 Vassijaure

Tunnel 160 m.

10 656

10,8 3 Kopparåsen 14 710 7 717 1816

Tunnel 532 m.

9,2 1 Björkliden .

Tunnel 1049 m.

Åbiskojokk

12 ...
729

9,2 2 Abisko 12 7«
26

10,3 2 Stordalen .. 14 755 9 804 1818

12,1 2 Kaisepakte 16 820

9,6 1 Stenbacken 13 8»

9,71 1 Torneträsk. 14 847

10,4 1 Bergfors ... 16 903 5 908 1820

9,4 1 Rensjön .... 13 921

10.2 1 Rantas 14 935

10,41 1 Krokvik.... 14 9«

9,81 3 Kiruna mbg 14 1003
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Ur 1820. Malmtåg.

Går på särskild order.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

1 2  i 3  1 4 5 1 6 7  1 8  1 9 10 11 ! 12 13

Avsåtdn Signalbild årgspårn:r
stationer,
hållplatser, ̂
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordiirarie ditgnåg
An

komst

E

é

•éS

Oi

a

Av

gång
Möter

tåg

Pass.åtg
'ass. av åtg

Brouistal

km. min. kl.
o.

==
kl.

Kiruna mbg ... 1 759 1815

9,81 1 Krokvik ... 19 809

10.4 1 Rautas 16 gK 5 830

10,2 ... 2 Rensjön .... 16 846 4 gso 1817

9,4 2 Bergfors ... 14 904 ... 1 904 1819

26

10,4 2 Torneträsk. 14 9W 6 924 503

9,7 1 Stenbacken 15 939

9,6 2 Kaisepakte. 16 955

12,1 1 Stordalen... 18 -... 1013

10,3 ... 3 Abisko 16 1029

6,9

10,8

9,2

9,2

Ur 1821. Malmtåg.

Går på särskild order.

Största hast. 50 km. Lok. 0. Axlar (140).

Riksgränsen 1000 1818

1 Vassijaure.. 10 1010

Tunnel 160 m.

3 Kopparäsen 14 ...
lOM

Tunnel 532 m

1 Björkliden. 12 1036

Tunnel 1049 m. j
Abiskojokk 1

4 Abisko 12 1048

26

■i ]



37

ITr 18^5. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas:

Siörsta hast 45. km. Lok. R. Axlar (100).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Avsåtdn Signalbild ä'räpsgn;r

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ditgnåg
An

komst

E

E

JS
ai

0.

Av

gång
Möter

tåg

Pass.åtg
'ass.  vaåtg

Bromstal

km. min. ki; kl.
B,

Kiruna mbg 436 22

1,3 ... 1 Kiruna
Tuolluvara

5 441

13,5 2 Kallxfors...
Qäddmyr

29 510 10 520

18,8 2 Lapphcrg 50 610 11 621 26

9,71 2 Fjällåsen... 20 641

13,1 2 Harrå 36 717 13 730 1846

11,7 1 Risbäck 22 752 752 1848

9,8 2 Linaälv... 18 810

12,8 2 Sikträsk 22 832 832 1850

10,71 3 Gällivare... 20 852

ITr Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören dnställas.
Medför på särskild order explosiva varor måndagarna den 'Vs,

=2/7, '9/8, =3/9, Sl/,0, 18/,,, 16/,. igjg.

Största hast. 40 km. Lok R. Ax far (120).
Gällivare... ...

525
19

10,7 2 Sikträsk.... 32

12,8 2 Linaälv 29 626

9,8 1 Risbäck .... 26 652

11,7 1 Harrå 35 727 10 737 1845

13,11 1 Fjällåsen... 24 801 21 822 941

9.7 1 Lappberg

Gäddmyr

17 839

18,8 2 Kalixfors... 33 912 912 1847

Tuolluvara Ku
13,5 0 Kiruna . .33 945 945

1,3 8 Kiruna mbg 5 950
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ITr 1847. Malmtåg.
Söckendagan

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. R. Axlar (100).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 3Avstånd Sidliblang äTgspårn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 BOrdinarie 3ditgnåg An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. avåtg
Bromstal {

.

Kiruna mbg 829 504
22

1.3 ... 1 Kiruna 5
1  '
'... ; 834 26

13,5 1

Tuolluvara

Kalixfors... 29 903 10 913 1846

18,8 1

Gäddmyr

Lappberg SO 1003 ... 1003 1848

9,7 2 Fjällåsen... 20 1023

13,1 .... 1 Harrå 36 1059 25 1124 1850

11,7 1 Risbäck 22 1146 1 ... 1146 1852

9,8 ... 2 Linaälv 18 1204

12,8 2 Sikträsk.... 22 1226 1226 1854

10,71 3 Gällivare...

%

20 1246

XTr 1848. Malmtåg.
Dagligen. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. R. Ax/ar (120).

10,7 2

Gällivare...

Sikträsk .... 34 648 2

614

650

19

12,8 2 Linaälv 31 721 2 723

•9,8 2 Risbäck 28 751 10 801 1845

11,7 1 Harrå 37 838 24 902 941

13,1

t—'

2 Fjällåsen... 27 929 4 933

9,7 2 Lappberg 20 953 11 1004 1847

18,8 2

Gäddmyr

Kalixfors... 35 1039 2 1041 1849

13,5 2

•  Tuolluvara

Kiruna Lö 1116 '
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UTtIS^Q. Malmtåg.

Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok R. Axlar (100).

1 2 3  1 4 5 6 7 8 9 10 1 11 12 1 13

Avstånd Signalbild ågspårr:n

stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ditgnåg
An

komst

é

B

A

O,

Av

gång
Möter

täg

Pass.ätg
>ass.  vaåtg

Bromstal

km.
t-*

min. kl. D kl.

Kiruna mbg 956 1846

1,3 1 Kiruna

Tuolluvara

5 ... 1001

13,5 1 Kalixfors... 29 1030 10 1040 1848

18,8 1

Oäddmyr

Lappherg 50 1130

9,71 Fjällåsen ... 20 1150
...

1150 1850 22

13,1 1 Harrå. 36 1226 10 1236 1852

11,7 1 Risbäck 22 1258

9,8 2 Linaälv 18 116 116 1854

12,8 2 Sikträsk ... 22 1  138

10,71 3 Gällivare... 20 158

XTr 1850. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok R. Axlar (120).

Gällivare... ... 1  756
10,7 1 Sikträsk.... 34 830 3 1  833 1845

12,8 ... 1 Linaälv 31 904 28 932 941

9,8 ... 1 Risbäck ...'27 ... 1  959
11,7 2 Harrå

CO

1034 45 1119 1847

13,]1 1 Fjällåsen.. 24 1143 8! 1151 1849
19

9,'

18,«

...

...

1

2

Lappberg

Oäddmyr

Kalixfors..

17

.33 1241

... 1208
1

... 1 1241 1851

Tuolluvara
1

1

13,. ... 2 Kiruna 1 ,3.3 114!... 114

1,}| ... 8 Kiruna mbg 5 l"l i
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ITr 1851. Malmtåg.

Söckendagar. Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok R. Axlar (100).

1 2 3 4 1  5 6 7 1  8 9 10 11 12 ' 13

Avständ Sidliblang ärgs räpn;r
Stationer,
hällplatser,
lastpiatser,
biockposter,
svängbroar,
tunnlar.

Ordinarie ditgnäg
An

komst

É

E

Ä

a

Av-

gäng
Möter

tåg

Pass. ål g!
1

1 ^
ts

>
C3

w

Bromstal |

km. min. kl.
o.

D kl. 0.

1

Kiruna mbg ... 1157 .

22

1,3 1 Kiruna 5 1202 12o2 1848

13,5 1

TuoUuvara

Kalixfors... 29 1231 11 I 1242 1850

18,8
Gäddmyr

Lappberg 50 132
1

132 1852

9,71 Fjällåsen... 20 152

13,1 1 Harrå 36 228 10 1  238 1854

11,7 1 Risbäck....|22 300

9,8 2 Linaälv 18 318 318 1856

12,8
V

2 Sikträsk.... 22 340

10,71 4 Gällivare... 20 400

XTr isss. Malmtåg.
Söckendagar Har-Kmb. Kan av trafikinspektören inställas.

Går pä sårskild order Gv-Har.

Största hast. 45 km. Lok. R. Ax far (120).

Gällivare... 1011 941 19

10,7 2 Sikträsk ... 32 1043

12,8 2 Linaälv 34 1117

9,8 2 Risbäck .... 27 \\u 3 1147 1847

11,7 2 Harrå 36 1223 23 1246 1849

13,11 2 Fjällåsen... 24 ... 110

9,7 2 Lappberg 18 128 5 133 1851

18,8 2

Gäddmyr

Kalixfors... 33 206 ... 206 1853

13,5 2

TuoUuvara

Kiruna 33 239 239

1,3 8 Kiruna mbgl 5 244 1



XTr 1853. Malmtåg.
Söckendagar. Kan av trafikinspektören inställas.

Medför på särskild order explosiva varor söndagarne den '-/s, ®'8, 'V7, "/g, 'V», "/lo,
10/,1, 8/,s 1918,

Största hast. 45 km. Lok. R. Axlar (100).

1 1 2  1 3  1 4  , 1 5 1 6 7  1 8  1 9  1 10 1 11 1 12 1 13

*Ö
c
•CO 1
t/i 1

>

<

km.

Signalbild åTråpsgn:r

Stationer, c 2
hållplatser, g ̂
lastplatser, ,:5 =
blockposter, Iq m
svängbroar, 1

tunnlar.
^min.

An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass.  vaåtg
1 Bromstal

Kiruna mbg 120 1850
22

1,3

13,5

... 1

1

Kiruna
Tmlluvara

Kaiixfors...

5

29

125

154 13

125

207 1852

18,8 1

Oäddmyr

Lappberg 50 257

9,71 2 Fjällåsen... 20 317 317 1854

13,1 • •• 1 Harrå 36 353 32 425 1856

11,7 2 Risbäck 23 448 19 507 942

9,8 2 Linaälv 19 526

12,8
Vi

2 Sikträsk .... 22 548

10,7 1 3 Gällivare... 20 608

ITr 1854. Malmtåg.

Söckendagar. Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok R. Ax far (120).

Gällivare... 1 1152 941

10,7 1 Sikträsk ... 32 1224

t

4 i 1228 •1847

12,8 1 Linaälv 32 100 18 i  118 1849

9.8 ... 1 Risbäck 27 !  145

11,7 2 Harrå '35 220 25 245 1851

13,11 1 Fjällåsen...|25 310 8 i  3I8 1853
19

9,7

18,8 ...

1

2

Lappberg

Oäddmyr

Kaiixfors...

17

41 416

... 335

416 1855

13,£ 2

Tuolluvarn

Kiruna 33 ...
449

1,5 ... 8 Kiruna mbg 5 454 1



42

ITr 1855. Malmtåg.
Dagligen. 3. <klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast 45 km. Lok. R. Axlar (100).

2. 3. 1  4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13.

•o
c
•ra

U)

>

<

km.

Signdlibla äTäpsgrn:r
stationer,
hällplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

3_ Ordinarie pägngdit
An

komst

kl.

Uppehäll m.m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. avåtg
Bromstal

Kiruna ...
339 1852

1

13,5j ... 1

Tuolluvara

Kalixfors ... 31 410 10 420 1854

18,8 ... 1
Qäddmyr
Lappberg 52 512 4 5I6 1856

Ji 2 Fjällåsen ... 24 540 18 558 942 22

13,1 ...| 1 Harrå 38 6^ 10 646

11,7 ... 1 Risbäck 24 710 2 712

9,8 ... 1 1 Ljnaälv 20 732 3 735 1860

12,8 ... i 2 Sikträsk 24 759 3 802 1862

.0.! ] 3 Gällivare... 23 8^

XTr 1856. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. R. Axfar (120).

Gällivare... 1 200 1849

10,7! - 2 Sikträsk.. 32 232 i
1

12,8| ... 1 Linaälv 30 3021 18 320 1851

9,81 ... 1 Risbäck 27 347

11,7 2 Harrå 36 423 10 433 1853

13^1 I 2 Fjällåsen... 24 ...
457 19

9,7 2 Lappberg 17 5141 514 1855

18,8 1

Gäddmyr

Kalixfors.., 33 547 ... 547 1857

13,5 2

Tuolluvara

Kiruna 33

1

620
...

6M.

1,3] ... 8 Kiruna mbg 5 625
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2Tr 1857. Malmtåg.

Går på sårsTcild order.

Största hast. 45 km. Lok. R. Axlar (100).

1. 2. 1 3. 4." 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12 13.

n
c
*cs

>

<

km.

Sidliblang äTräpsgr:n

stationer,
håliplatser,
lastplatser
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

 3Ordinarie  p ditgnåg1 An

komst

kl. Uppehäll m.m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass.  vaätg
1 Bromstal

22

Kiruna mbg 511 1854

1,3 1 Kiruna
TuoUuvara

5 5I6

[1856
13,5 2 Kalixfors... 29 5« 55 6^ \942

18,8 1

Gäddmyr

Lappberg 51 7!1 1858

9,71 2 Fjällåsen... 20 7M 751

13,1 1 Harrå 36 827 11 8M 1860

11,7 1 Risbäck 22 900 1862

9,8 1 Linaälv 20 920 10 930 1864

12,8 2 Sikträsk 23 953

10,71 3 Gällivare... 20 1013

XTr 1858. Malmtåg.
Dagligen, ■

Kan av trafikinspektören inställas.

Sttirsta hast. 4\0 km. Lok. R.

1

Ax!ar (120)

1

Harrå 650 1855

13,11 2 Fjällåsen... 20 710

9,7 2 Lappberg 15 725 7 732 1857

Gäddmyr 19

18.« ... 2 Kalixfors.. 28 800 800 1859

TuoUuvara

13,. 3 Kiruna 20 8» 3 823 1861

1.S ... 8 Kiruna mbg 828

j
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1859. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. Ma. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 gAvständ1Signalbild äTräpsg n:r
Stationer,
hällplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

 aOrdinarie pågditgn
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass. av åtg
Bromstal |

Kiruna mbg
1

... 1 717
f 1856

1,3 1 Kiruna......
Tiwlluvara

Kalixfors...
Gäddmyr

Luppberg

••• i 722 "542

13,5 1 30 752 10 802 1858

18,8
N

1 50 8«

9,71 2 Fjällåsen... 20 912
...

912 1860
22

13,1 1 Harrå 36 9^ 10 958 1862

11,7 ... 1 Risbäck 22 IQM ... 1020 1864

9,8 ... 2 Linaälv 18 1038

12,8 2 Sikträsk .... 22 1100

10,7 i 3 Gällivare... 20 IIM

ITr 1860. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. Ma. Axfar (120).

Gällivare... 633 1853

10,7 2 Sikträsk .... 32 705

12,8 2 Linaälv 29 734 1855

9,8 1 Risbäck 27 801

11,7 2 Harrå 35 836 9 845 1857

13,11 1 Fjällåsen ... 25 910 4 914 1859

9,7 2 Lappberg 18 932 21 953 1861

18,8 2

Gäddmyr

Kalixfors... 33 1026

13,5 3
Tuolluvara

Kiruna 33 1059

1,3 ... 8 Kiruna mbg 5 1104

19
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ITr 1861. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. Ma. Axlar (120).

1. s2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

 gAvständ Signalbild äTgspärr:n

Stationer,
bäliplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie pgånditg An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass. vaåtg
Bromstal

Kiruna mbg SH
22

1.3 1 Kiruna 5 8W 1858

13,5

18,8

2

1

Tuolluvara

Kalixfors...
Gäddmyr

Lappberg ....

29

50 951

10 901

951 1860

9,81 1 Fjällåsen. 21 1012 4 1016 1862

13,1 1 Harrå 37 1053 1011122 1864

11,7 ... 1 Risbäck... 22

1

! 11^

9,8 2 Linaälv 18 \ 1143

12,8 2 Sikträsk .... 22 ...... 1205

10,71 3 Gällivare. 20 12«

2Tr 1862. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. Ma. Ax/ar (120).
Gällivare ...j 1  ... 725 1853

10,7 1 Sikträsk .... 31 756 , 5 801 1855

12,8 ... 2 Linaälv 29 830

9,8 •. • 2 Risbäck 27 8^ 5 902 1857

11,7 2 Harrå 35 937 13 9M 1859

13,11 2 Fjällåsen.. 24 1014 ... 1014 1861

9,7 1 Zappbetg ■ . 17 i ... 1031

Q&ddniyr

18,8 1 Kalixfors... 35 1106 ^1126 25

luoHuvar a }
13,6 3 Kiruna 33 ! hl59

» ~

1,3 • •• 8 Kiruna mbg 5 1 1204:

19
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\

ITr 1864;. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. Ma. Axlar (120).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. "9. 10. 11. 12. 13.>

 "gAvständ Sidliblang åTgspår n:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

 3Ordinarie 5" ditgnåg
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. vaåtg
Bromstal

Gällivare... 827 1855 19

10,7 ... 2 Sikträsk 32 8»

12,8 2 Linaälv 29 928 928 1857

9,8 2 Risbäck 28 956 26 1022 1859

11,7 2 Harrå 36 1058 12 1110 1861

13,1 1 2 Fjällåsen... 24 ...
IIM

9,7 ... 2 Lappherg 18 1152 5 1157 25

Gäddmyr

18,8 ... 2 Kalixfors...

TuoUuvara

35 12^

13,5 3 Kiruna 33 ...
105

8 Kiruna mbg 5 110
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XTr 1871. M almtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställa^.

Största hast. 45 km.. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 7 8  1 9  1 10 11 12 13

Avstådn Sidliblang å' råpsgn:r

stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

Ordinarie ditgnäg An

komst

ä
É

•S
A
0»

0.

Av-

gäng
Möter

tåg

Pass. åtg
>ass.  vaåtg

Bromstal

km. min. kl. D kl.

Koskullsk... 137 1922
22

8,8 ... 1 Gällivare ... 30 207 23 2^ 1894

13,0 1 Harrträsk... 44 314 314 1896
30

7,2 ... 1 Ripats 25 339 17 356 26

10,6 1 Nuortikon.. 23 419

7,21 1 Kilvo 15 434 4^ 1898

9.4 1 Nattavara .. 22 456 15 511 1900

12,5 1 Koskivara.. 31 5«

9,51 1 Polcirkeln.. 20 602 !

11.^ • •• 2 Murjek 25 627 8 635 1872

15,7 2 Näsberg.... 35 710 7 717 1874
■

11,6 1 Lakaträsk... 26 743 13 756 1876

9,9 1 Gullträsk... 23 819

9,8 1 Sandträsk... 20 839
...

839 1878

8,3 2 Gransjö 19 858 13 911 1880

13,8 9 Ljuså 29 940 33 1013 1882

9,8 2 Holmfors ... 22 1035 11 1046 942

8,5 3 Boden 19 1105 1105 1884 22

Bodetts tegelh.

8,0 f 1 Sävast 17 1122

8,3

10,0

4,6

1

1
1

1

2

3

Sunderby...
Sunderby s.
Marieberg

■ Gammelst..

Notviken

18

21

10 1211

1140

1201

1211

f L4

\1888

4,71 6 Luleå 10 1221

1.4 18 Svartön 7 1228 -
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2Tr 1872. Malmtåg.

Söckehdagar. Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1, 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. 9.

 3Avstånd Signalbild äTgsråp:nr
Stationer,

hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar. Ordinarie 5' ditgnåg
An

komst

kl.

Uppehåll ni .m.

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

,

Luleå 1250 1889

4.71 3 Notviken... 14

101

4,6 3 Gammelst. 11 11! 4 119 1891

10,01
Marieberg
Sunderby s.

Sunderby... 21

8,31 2 Sävast 20 200 5 205 1893

8,0 1

Bodaia tegelb.

Boden 18 223 9 232 1895

8,51 1 Holmfors ... 19 251

9,8 1 Ljuså 20 311 311 1897

13,3 1 Gransjö 40 3!! 351 1899

8,3 1 Sandträsk.. 22 413

9.8

9.9

1 Gullträsk...

Lakaträsk ..

20

21 454 34

433

5»

11901

t 25

11,6 1 Näsberg.... 25 553

15,7 1 Mur] ek 36 629 629 1871

11,9 1 Polcirkeln.. 35 704

9,5 2 Koskivara.. 21 725 3 728 1873

12,5 ...
2 Nattavara .. 27 755 32 827

11875
11877

9,4i 2 Kilvo 23 gso 13 903 1879

7,2 1 Nuortikon.. 16 919

10,6 2 Ripats 25 944 3 947 1881

7,2 1 Harrträsk... 20 1007

13,01 5 Gällivare. 27 1034 21 1055

6,8 5 Malmbgt... 20 1115 10 1125 1885

5,2 2 Tingvallsk.. 20 1145

10.
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ITr 1873. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

1. 2. 1 3. 4. 1 5- 6. 1  7. i  8. 9. 10. 11. 12. 13.

Avstind Sidliblang är 'räpsgr:n

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ditgnåg An

komst

E

1  E

A
0,
0.

Av-

! gäng
Möter

tåg

Pass.åtg
ass .av åtg

Bromstal

km. min , kl. kl.
a,

Gällivare... 425
(1896
\  26

30

13,0 1 Harrträsk... 39 ...'  504

7,2 ... 1 Ripats 25 5» 11 540 1898

10,6 1 Nuortikon.. 23 603

7,21 1 Kilvo 15 618 ... 618 1900

9,4 1 Nattavara... 22 640 14

j

654

12,5 1 Kosklvara .. 33 727 727 1872

9,51 1 Polcirkeln.. 19 ...
746

11,9 1 Murjek 26 812 812 1874

15,7 1 Näsberg ... 32 844 844 1876

11,6 1 Lakaträsk.. 26 910 13 923 1878

9,9 1 Gullträsk... 27 9SO 950 1880

9,8 1 Sandträsk.. 20 IQIO

8,3 I Gransjö .... 18 1028
... 1028 1882

13,3 ... ? Ljuså 28 1056 12 1108 942

9,81 2 Holmfors ... 23 1131 3 1134 1884

8,5 2 Boden

Bodens tegeVb.

19 1153

8,0 I 1 Sävast 17 1210

8,31 2 Sunderby... 19 1229 14 1243 1888
Sunderby s.
Maricbcrg 22

10,01 2 Gammelst.. 21 104

4,6 3 Notviken... 10 ... 114

4,7

.  1,4

1 6 Luleå '. 10 124

18 Svartön 7 131
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ITr 1874:. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

8  I 9 I 10 I 11 I 12 I 13

km.

Stationer,
hällpiatser.
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

n 'So An

komst

Av- Möter

tåg

4.7

4,6

lO.e

8,3

8,0

8,5

9.8

13,3

8.3

9.8

9.9

11.6

15.7

11,9

9,5

12.5

9.4

7,2

10.6

7,2

13,0

6,8

1

1

1

1

Luleå

Notviken...

Gammelst.

Marieberg
Sunderliy s.

Sunderby...

Sävast

Bodens tegelb.

Boden

Holmfors...

Ljuså

Gransjö

Sandträsk..

Gullträsk...

Lakaträsk...

Näsberg....

Murjek

Poicirkeln.

Koskivara.

Nattavara..

Kilvo

Nuortikon.

Ripats

Harrträsk..

Gällivare...

Malmbgt...

213
11889

11891

237

2^

244 1893

305 308 1895

344

410

428

326

352

410 1897

428 1899

527 29

505

556 25

616 616 1901

638

7I6

13 651

716 1871

751 25 816 1873

851

912

945 14

851 1875

918 1877

959 1879

1037

1021

1037 1881

1103 8 I 1111 941

1132 4 1136 1883

1204 1  1205 1885

1240
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ITr 1875. Godståg.
Dagligen. 3. klass^

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. E. Axlar 56 (120).
56 axl. = 420 ton.

1. 2. 3. 4. 5. 1  6. 7 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Avstånd I
1 Sidliblang årgspår r:n

Stationer,
tiållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar

Ordinarieägditgn
An

komst

E

B

h3
JZ
a>

a

Av-

gäng
Möter

tåg

Pass.åtg
ass .av åtg

Bromstal

km min ki. kl.
0.

Gällivare...
!

520 26
30

13,0 2 Harrträsk... 27 547 11

 001

1898

7.2 2 Ripats 18 616 6 622

10,6 i Nuortikon.. 22 644 6 650 1900

7,?1 1 Kilvo 16 706 5 711

9,4 3 Nattavara.. 21 732 24 756 1872

12,5 1 Koskivara.. 26 822 4 826

9,5 2 Polcirkeln.. 21 847 5 852 1874

11,9 2 Murjek 25 917 6 923 1876

15,7 2 Näsberg.... 31 954 5 959 1878

11,6 1 Lakaträsk.. 24 1023 22 1045 1880

9,9 1 Gullträsk... 21 1106 8 1114 1882

9,8 2 Sandträsk... 21 1135 15 1150 942

8,3 2 Gransjö 19 1209 23 1232 1884

13,3 1 Ljuså 27 1259 11 110 1886

9,8 2 Holmfors... 21 131 17 148 1888

8,5 3 Boden 19 207 lt8 315 1890 1877

Bodens isgelh.
11892

8,0 f 2 Sävast 20 335 42 417 1 506 22

8,3 2 Sunderby... 19 436 12 448

10,0 3

Sunderby s.
Marieberg

Gammelst.. 26 514 lt7 621 1896 {
941

1879

4,6 3 Notviken... 12 6^ 5 6^

4,7t 1 Luleå 11 649
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XTr 1876. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Siörsia hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 7  1 8 9 10 11 12 13

Avsiådn Signalbild ärgspärn:r

Stationer,
hällplatser,
lastplatser,

; blockposter,
svängbroar,
•tunnlar.

Ordinarie ditgnåg
An

komst

E

E

Ä
a>

0.

Av-

gäng
Möter

täg

Pass. åtg Pass. vaätg
Bromstal

km. min. kl. D kl.

Luleå 305 1893

4,71 3 Notviken... 13 '

4,6 3 Gammelst. 11 3» 3 332 1895

Marieberg
Sunderbtj s. 19

10,0 1 1 Sunderby... 21 353

8,31 1 Sävast

Bodens tegelb.

18 4U

8,0 1 Boden 19 430 8 438 1897

8,5 1 1 Holmfors... 19 452 ... 457 1899

9,8 1 Ljuså 20 517

13,3 Gransjö 39 556 23 619 25

8,3 1 Sandträsk... 22 641 641 1901

9,8 1 Gullträsk ... 20 701

9,9 2 Lakaträsk .. 21 722 52 814 1871

11,6 2 Näsberg.... 26 840 7 847 1873

15,7 3 Murjek 35 922 922 1875

11,91 1 Polcirkeln.. 35 957 957 1877
26

9,5 2 Koskivara.. 21 1018 4 1022 1879

12,5 2 J4attavara... 27 1049 26 1115 1881

9,4 2 Kilvo... 23 1138 3 1141 941

7.2 1 Niiortikon.. 16 1157

1Ö,6 2 Ripats 25 1222 6 1228 1883

7,2 2 Harrträsk... ?1 1249 3 1252 1885

13,01 5 Gällivare... 27 119
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ITr 1877. Malmtåg.
Söckendagar. ̂

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 1  3> 4 1  5 6 7 8  1 g 10 11 12 1  13
■a
c

t/} *
>
<

km.

Signdlibla äTräpsgr:n
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

ci

"C IS
a '*-*

C Cå

o*"

min

An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass. vaåtg
Bromstal

Gällivare .. 617 1898

13,( ... 1 Harrträsk.. 35
• 652

7,2 2 Ripats 24 716 10 726 1900

10,6
NI

7 Nuortikon. 23 749

7.2

9,4

i 1 15 804

1 Nattavara... 22 826 18 844 1872

12,5 1 Koskivara.. 32 916 9I6 1874

9,5 1 2 Polcirkeln.. 22 938 20 958 1876
30

11,9 2 Murjek 26 1024 10 1034 1878

15,7 ... 1 Näsherg.... 33 1107 1107 1880

11,6 2 Lakaträsk.. 26 1133 39 1212
/1882
1 942

9,9 1 Gullträsk... 24 ...... ... 1236

9,8 2 Sandträsk.. 21 1257 18 115 1884

8,3 1 Gransjö 19 134 134 1886

13,3 1 Ljusa 28 202 7 209 1888

9,8 1 1 Holmfors .. 21 230

8,5 2 Boden 19 249 249 1890

8,0 1 1
Bodens tegelb
Sävzist '.. , 17 3O6

8,3 1 1 Sunderby... 18 324 324 1892

10,0 1 2

Snnderhy s.
Marieberg

Gammelst.. 21 345 345
/US
506

22
4,6 1 2 Notviken... 11 356 13 409

4,7 1 6 Luleå 9 4I8

1.4 18 Svartön.. 7 425
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ITr 1878. Malmtåg.
Söckendagär. Kan av trafikinspektören inställas.

Medför pä särskild order explosiva varor å linjen Bdn—Gv lördagarne den «>/4, "A,
>5/0, =0/7, "/», ='/9, 'O/lO, '8/1I, 'Vl2 1918.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1. 2. 1 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. U- I 12. 13.

Avstånd Sidliblang

c

•(Q

CL4
t/3

bA
KQ

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie SånditK
An

komst

E

E*

on

xi

a

Av-

gäng
Möter

tåg

Pass. åtg
>ass. vaåtg

Bromstal

km. min. kl. kl.

19

11893
Luleå 420 V1895

4,71 3 Notviken... 13 433

1

4,6 2 Gammelst. 10 443

Marieberg
Sundei-by s. '

10,0 1 2 Sunderby...20 503 5 5O8 1897

8,3 2 Sävast 19 5^ 13 540 1899

Bodens icgclb.

8,0 2 Boden 18 5^ 6 604 26

8,5t 2 Holmfors ... 20 624 11 635 25

9,8 2 Ljuså 22 657 33 730 1901

13,8 1 Gransjö 39 809

8,3 2 Sandträsk.. 22 831 9 840 1871

9,8 1 Gullträsk... 21 • 901 -

9,9 2 Lakaträsk... 21 922 11 933 1873

11,6 1 Näsberg.... 25 958 ... 1 958 1875

15,7 1 Murjek 135 1033 ... i 1033 1877 i

11,91 1 Polcirkeln.|35 1108 ... 1108 1879

1
1

i

9,5 • . . 1 Koskivara. 20 ... 1 1128
/1881
\ 941

1
1

12,5 2 Nattavara..|29 1157:37 ;  1234

9,i1 2 Kilvo 123 1257 6!  103 1883 1
1 Nuortikon.jl6 119

1

!10,e 2 Ripats 25 144 3 147 1885

7,'> 1 Harrträsk.. 20 207 207 1887

13,( 5 Gällivare.. 27 234

1

i  5
1j  239 1889

6,j} ... 5 Malmbgt.. 20 259 16 1  315 1891
29

5,!! ... 2 Tingvallslc. 20 3351 i
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ITr 1879. Malmtåg.

Söckendagar; kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

1 !  2 1  3 1  • 4 5 6 . 1 7 8 9 1  10 11 12 1 13

 gAvständ Signalbild

1
1 .'1
1  c

43
a.

Sj
KO

H

Stationer,
hållplatser,
lasiplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie '3 åediten An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. vaåtg

1

Bromstal

1 Tingvallsk. 635 1902 32

5,2 ,  1 Malmbgt... 15 650 1 651

6,8 i  2 Gällivare... 15 706 5 711 1898

13,0 ... ; 1 Harrträsk.!'. 40 751 751 1900

7.2 2 Ripats 24 815 9 824

10,6 1 Nuortikon.. 23 847

7,21 1 Kilvo 15 902 902 1872i

9,4 1 Nattavara... 22 924 22 946 1874

12,5 1 Koskivara.. 34 1020 1020 1876

9,51 2 Polcirkeln.. 24 1044 25 1109 1878
30

11,9 2 Murjek 28 1137 20 1157 1880

15,7 ... 2 Näsberg.... 33 1230
7

1237
11882
t 942

11,6 3 Lakaträsk .. 27 104 1<14 218 1884 1941

9,9 2 Gullträsk ... 24 242 ... ; 242 1886 i
9,8 1 Sandträsk .. 21 303

8,3 2 Gransjö 19 322 11 333 1888

18,3 2 Ljuså 29 402 20 422 1890

9,8t 2 Holmfors... 22 444 7 451 1892

8,5 2 Boden 19 510

8,01 1

Bodens tegeV).'

Sävast 17 527 1 527W

8,3 '1
>

1 Sunderby...
Sunderhy s.

Marieherg

19 ... 546

i

10,0 I 2 Gammelst. 24 610 ... 1 610 1896 1875 22

4,61 3 Notviken... 10
1

6^

4,7

1,4

1 6 Luleå : 1? 632

18 'Svartön |8 640
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ITr 1880. Malmtåg.
Söckendagar. Kan av trafikinspektören inställas.

Medför pä särskild order explosiva varor å linjen Gv—Mbg måndagarne den
"/6, 22/-, 19/8, 33,9, 31/,9, 19/„, 16/,. jgig.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11, 12. 13.

Avstånd signalbild ärgs råpn:r
Stationer,
hällplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie  ditgnåg'
An

komst

E

x:
Oi

0.

Av

gång
Möter

tåg

Pass. åtg
'ass. avåtg

Bromstal |

km. min. kl. D kl.

Luleå 623 1897

4,71 3 Notvikeri 13 636 636 1899

4,61 2 Gammelst..

Marieherg

Sunderby s....

10 646

10,0 1
>1

1 Sunderby... 20 7O6 19

8,3 2 Sävast ...... 19 725 725 909

Bodens tegelb.

8,0 2- Boden 18 743 6 749 25

8,51 1 Holmfors... 17 806 806 1901

<),8 1 Ljuså ?0 826

90513,3 1 Gransjö 39 905 1871

8,3 1 Sandträsk... 22 927

9,8 2 Gullträsk... 21 948 3 951 1873

9,9 2 Lakaträsk .. 22 1013 19 1032 1875

11,6 2 Näsberg.... 26- 1058 10 1108 1877'

15,7 3 Murjek 35 1143 7 1150 1879

11,91 2 Polcirkeln.. 35 1225 13 1238 941
26

9,5 2 Koskivarä.. 22 100 3 103 1881

12,5 3 Nattavara .. 26 129 1<20 249
r 1883
V 1885 942

9,41 1 Kilvo ?? 311

3267,2 1 Nuortikon.. 15 326 1887

10,6 2 Ripats 25 351 2 353 1889

7,2 2 Harrträsk... 21 414 3 417 1891

13,01 5 Gällivare;.. 28 445 23 5O8
f 1893
\ 2071

6,8 5 Malmbgt... 20 528
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XTr 1881. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektOren inställas.

Största hast. 45. km. Lok. M. Axlar (120).

4. 8. I 9. I 10. 12. 13.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

"C-3

Si,

o ̂

An

komst

kl.

Av-

gäng
Möter

tåg

5,2

6.8

13,0

7,2

10,6

7.2

9.4

12.5

9.5

11,9

15,

11.6

9.9

9,8

8.3

13,3

9,8

8.5

8,0

8.3

10,0

4.6

4.7

1.4

1

1

t

1

1
1

1
1
1

Tingvallsk..

Malmbgt...

Gällivare...

Harrträsk...

Ripats

Nuortikon..

Kilvo,

Nattavara..

Koskivara,

Polcirkeln.

Murjek

Näsberg...

Lakaträsk.

Gullträsk..

Sandträsk.

Gransjö....

Ljuså

Holmfors..

15

15

40

24

23

15

21

32

21

26

33

26

20

23

! 19
,|29
.120

Boden [20
Bodenstegelbr:-

Sävast I 19

Sunderby...; 21
Sunderby s.
Marieberg

Gammelst.

Notviken. .

Luleå

Svartön....

715 1902

730 15

800 34

745

834 1900

9141 ... I 914 1920

938 I 10

10"! 27

1114 1«16

102

948 1872

1038 1874

1053

1230
11876

11878

102 1880

123

154

234

300

4O6

425

513

604

623

737

128 942

7  201 1882

234 1884

23 323 1886

343

406 1888

191 444 1890

11 524 1892

544

604

31

805

654 1896

715

737 1898

7«

758

32

30

941

22
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ITr 1882. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1. 2. • 3. 1  4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

 gAvstånd

2

"3
o

S?
Eö

W

H
Wi

•ca

o*
CO

bo
Ka

H

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

•cs
ca

C 6»

O

min

An

komst

kl.

E

É

.C

o.
0.

D

Av

gång

kl.

Möter

tåg

bo
•ca

U)

ca

0.

bo
•ea

>

tÅ

ca

Cl.

«

to

E .
0

Luleå 715 1899

4,7 1 3 Notviken.... 13 728

4,6

10,0

i 2

2

GammelsL.
Marieberg

Simderby s.

Sunderby...

10

20 758
...

738

758 909

19

8,3

8,0

1 1

1

Sävast .
Bodens tegelb.

Boden

19

18 835 29

817

904 1901

8,51 1 Holmfors... 19 923

9.8 1 Ljuså 20 943 943 1871

13,3 2 Gransjö 39 1022
7 1029 1873

8,3 1 SandtrMsk.. 22 1051

9,8 2 Gullträsk... 20 1111 1111 1875

9,9 ... 1 Lakaträsk... 21 1132 12 1144 1877

11,6 3 Näsberg.... 26 1210 1<15 125
fl 879
1 941 942

15,7 1 Murjek 35 200!... 200 1881

1,1,9 2 Polcirkeln.. 35 235 20 255 1883
26

9,5 1 Koskivara.. 21 3I6

12,5 2 Nattavara ..i 26 342 25 407
fl 885

11887

9,4 2 Kilvo 23 430 3 433 1889

7,2 1 Nuortikon.. 16 449

10,6 2 Ripats 25 514 5 519 1891

7,2 2 Harrträsk...'21 540, 3 543 1893

13,01 5 Gällivare... 27 610 16 6^ 1897

6,8 1 Malmbgt... 20 6*6
I

1
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ITr 1883. Malmtåg.
SöcTcendagar,

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

3  I 8  I 9 I 10 12 I 13

<

km.

Stationer,
liällplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

P An

komst

Av-

gäng

Möter

tåg E ;
o  I

13,0

7,2

10.6

7.2

9.4

12.5

9.5

11,9

15.7

11.6

9,9

9,8

8.3

13,3

9,8

8.5

8,0

8.3

10,0

4.6

4.7

1.4

1

1

Gällivare...

Harrträsk...

Ripats

Nuortikon..

Kilvo.,

Nattavara ..

Koskivara..

Polcirkeln..

Murjek

38

24

23

16

21

31

20

23

Näsberg.... 34

Lakaträsk .. 27

Gullträsk ...j 25
Sandträsk.. 21

Gransjö

Ljuså

Holmfors...

Boden

Bodens tegelb.

Sävast

Sunderby...
Smiderh;/ s.
Marieberg

Gammelst.

Notviken ...

Luleå

Svartön

1057
11920

\1872

1135 ...

1159 24

102 ...

1135 1874

1223 1876

123140

254

317

351

425

517

605

27

633 12 645

725

803

839

859

1246

102 1878

203
/1880
t 942

234

254 1882

317 1884

358 1886

452 1888

526 1890

547

605 1892

1894

706

725 1896

7«

807 1898

8»

842 1900

852

30

22
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ITr 1884. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1. 2. 3. 1  4. 5. 6. 7. 8. 1 9. 10. 1  11. 12. 13.

 gAvständ1Signalbild åTgs räpn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar. 3 Ordinarie 'påvdit^n

An

komst

kl.

Uppehåll m. m.

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. avåtg
Bromstal

Luleå 923 909 19

4,71
M

3 Notviken... 12 935 1 936

4,6 3 Gammelst. 12 948 11 959 1901
Marieberg j

> Sundcrhy s. 1

10,0 1 1 Sunderby.. 23 1022 1 1023
[

8,3 I 2 Sävast 20 1043 2 1045 505
Bodens tegelb.

8,0 2 Boden 19 1104 10 1114 1871 26

8,51 1 Hoimfors... 19 1133 ... 1133 1873

9,8 1 Ljusa 20 1153 '

13,3 1 Gransjö ... 38 1231 1231 1875

8,3 1 Sandträsk.. 23 1254 4 1258 1877

9,8 1 Gullträsk... 21 119

/1879
\ 9419,9 2 Lakaträsk .. 21 140 24 204

11,6 2 Näsberg ... 26 230 5 235 1881

15,7 2 Murjek 35 310

^ 00

CO
00

1883

11,9 11 . Polcirkeln.. 35 353

9,5 ... 2 Koskivara.. 19 412 3 415 1885

12,5 2 Nattavara... 27 442 15 457
f 1887
\ 1889

9,4 1 1 Kilvo 22

1

519

7,2 2 Nuortikon.. 16 535 4 539 1891

10,6i ... 2 Ripats 27 606 2 608 1893

7,2! ... 1 Harrträsk... 20 628
( 1895

13,0 I 5 Gällivare.. 27 6^ 45 740
1897

[20736,8j ... 5 Malmbgt.... 20 800

1
1
1
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ITr 1885. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.-

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 1 4 5 6 7 8 9

Avständ Signalbild ärgs råpn:r

stationer,
hällpiatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

Ordinarie ågditgn An

komst

é

é

J=

%O*

Av
gång

Möter

tåg

km. 1 min. kl. D kl.

Tingvailsk..

I

... 1045 1900

5,2 1 ,Malmbg^ ... 15 1100 20 1120
/ 2066
t 1872

6,8 2 Gällivare... 30 1150 20 1210 1874

13,0 1 Harrträsk...40 1250 ... ; 1250 1876

7,2 1 Ripats 24 114 34 148 1878

10,6 1 Nuortikon.. 23 ... 2"

7,21 1 Kilvo 15 226 226 942

9,4 1 Nattavara... 22 248 55 343
( 1880
t 1882

12,5 ... Koskivara.. 31 414 414 1884

9,5 1 Polcirkeln.. 20 434

11,9 Murjek 24 458 458 1886

15,7 1 Näsberg ... 32 530 ... 530 1888

11,a 1 Lakaträsk... 26 556 19 615 1890

9,9 Gullträsk... 25 640 9 649 1892

9,8
... 1 Sandträsk.. 22- ... 711

8,3 1 Gransjö ... 20 731 731 1894

13,8 Ljuså 28 7» 7 806 1896

9,8 1 1 Holmfors... 20 826

8,5 Boden 20 846 846 1898

Bodens tegelb.

8,0 1 1 Sävast 17 903

8,81 1 Sunderby... 18 921 921 1900

Sunderby s.

> Jtlarieberg

10,0 1 2 Gammelst...25 946 946 12166

4,61 3 Notviken... 10 ...
956

4,71 6 Luleå 10 ...
1006

1,4 18 Svarton ... 7 1043^

10 11 12 I 13

bo

öo i 2
•eo

>

29

30

22
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ITr 1886. Godståg.
Dagligen. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas. \

Siörsta hast. 40 km. Lok. E. Axlar 56 (120).
56 axl. =420 ton; 36 axl. = 270 ton.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 gAvstånd Sidliblang åTgspår n:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.  3Ordinarie 5" dUgnåg

An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. avåtg
Bromstal
!

Boden 1154
jl871
11873

8,51 1 Holmfors... 19 1213 7 1220

9.8 2 Ljuså 22 1242 20 102 1875

18,3 2 Gransjö 30 132 7 139 1877

8,3 2 Sandträsk... 19 158 21 219 941

9,8 1 Gullträsk... 22 241 4 245 1879

9,9 1 Lakaträsk... 22 307 24 331 1881

11,6 2 Näsberg..,. 25 356 10 406 1883

26

15,7 2 Murjek 34 440 19 459 1885

11,91 2 Polcirkeln.. 28 527 8 535 1887 ■

9,5 2 Koskivara... 20 555 5 600 1889

'

12,5 3 Nattavara... 26 626 19 645 1891

9,41 2 Kilvo 22 707 3 7W 1893

7,2 1 Nuortikon.. 17 727 5 732

10,6 2 Ripats 24 756 5 801 1895

7,2 2 Harrträsk... 18 819 3 822 1897

113,01 3 Gällivare... 27 849 41 9^ 1899

6,8 5 Malmbgt... 21 9»

V
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ITr 1887. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 "gAvställd Signalbild Tägsråp n:r

Stationer,
hällplatser,
lastpiatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

 3Ordinarie 5" gänditg An

komst

kl. Uppehåll m. m
Av-

gäng

ki

Möter

täg

Pass. ätg Pass.  vaåtg
Bromstal

Tingvallsk. 1230 1872 29

5,3 ... 1 Malmbgt... 15 1245 5 1250 1874 —

6,8 2 Gällivare... 15 105 18 123 1876
30

13,0 2 Harrträsk... 40 203 5 208 1878

7,2 1 Ripats 25 233 27 300 942

10,6 2 Nuortikon.. 24 324 4 328 1880

7,2

9,4

1 1

1

Kilvo ...

Nattavara...

16

22 406 37

344

443
fl 882
11884

12,5 ... 1 Koskivara.. 31 514

9,5 1 Polcirkeln.. 20 534 534 1886

11,9 2 Murjek 26 600 7 622 1888

15,7 1 Näsberg ... 33 640 640 1890

11,6 1 Lakaträsk... 26 706 34 740 1892

9,9 2 Gullträsk... 25 805 10 815 1894

9,8 1 Sandträsk.. 20 835

8,3 1 Gransjö 17 SM 852 1896

13,3 1 Ljuså 26 940 5 923

9,81 1 Holmfors .. 20 9« 943 1898

8,5 2 Boden 17 1000 -1000 1900

8,01 2

Bodens tegelb.

Sävast 17 1012 1012 2166

22

8,31 1 Sunderby... 18 1035 1035

10,01 2

Sunderby s.
Marieberg

Gammelst.. 21 1056
'

4,61 3 Notviken 10 ...
1106

4,71 6 Luieå 10 1112

1,4 18 Svartön 7 1123
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2Tr 18881 Malmtåg.
Söckendagar,

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

[ gAvständ
• Signdlibla äT räpsgn:r

stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.
 3Ordinarie3ditgnåg

An

komst

kl.

Uppehåll in .m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. av åtg
Bromstal

j

Luleå 1 ...
!

1156
r 505
\1901a

4,71 2 Notviken... 13 1209 3 1212 ipi

4,67 2 Gammelst. 10 1222

10,01 1

Jlariebcrg

Sunderbi/ x.

Sunderby .. 20 1242 1242 1873 19

8,31 1 Sä va st

Bodens tegelb.

18 100

8,0 2 Boden 18 118 10 128
r

8,51 1 Holmfors... 19 147 147 1875

9,8 2 Ljuså 21 208 45 253
11877

1 941

13,8 1 Gransjö 39 332 ... 332 1879

8,3 2 Sandträsk.. 22 354 13 407 1881

9,8 1 Gullträsk... 19 426

9,9 2 Lakaträsk .. 23 449 10 459 1883

11,6 2 Näsberg.... 26 525 6 531 1885

15,7 1 Murjek 35 606 606 1887

11,91 1 Polcirkeln.. 35 641 641 1889

9,5 2 Koskivara.. 21 702 3 705 1891 26

12,5 2 Nattavara .. 27 732 15 7« 1893

9,41 1 Kilvo ?? 809

8^7.2 2 Nuortikon.. 16 825 3 1895

10,6 2 Ripats 26 854 4 858 1897

7,2 2 Harrträsk... 21 9W 6 92S 1899

13,01 5 Gällivare... 28 953
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ITr 1889. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass Kos—Gv.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2. 3. 1 4. 5. 6. 1 7. 1 8. 9. 10. 11. 12. 13.

 gAvständ jSignalbild Täräpsgn:r

Stationer,
tiällpiatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

v

!"&
■§•«
o"

nin.

An
komst

kl.  'Uppeh llåm. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

täg

Pass. ätg Pass. vaåtg

*éd

1
o

n

1
Koskullsk... ... i 151 1938 22

8,8 1 1 Gällivare... 30 221 161 237 1878

13,0 1 Harrträsk... 37 314 ... 314 942

7,2 1 Ripats 25 339 15] 354 1880

10,6 1 Nuortikon.. 23 417

7,2 1 1 Kilvo 15 432
...

432 1882

30

9,4 1 Nattavara... 22 454 33 1 527 1884

12,5 1 Koskivara.. 32 559 ... 559 1886

9,5 2 Polcirkeln.. 21 6^ 22 642 1888

11,9 2 Murjek 26 708 9i 717 1890

15,7 1 Näsberg.... 33 750 ... 1 750 1892

11,6 1 Lakaträsk... 26 816 19 835 1894

- 9,9 1 Gullträsk... 23 ... 1 858

9,8 1 Sandträsk.. 20 ...
918 1896

8,3 1 Gransjo 18 936

13,3 2 Ljuså 28 1004 11 1015 1898

9,8 2 Holmfors... 21 1036 39 1115
/ 1900
I  26

8,5 2 Boden 16 ... 1 1131 mm

N.
Bodenstegelbr

8,0

8,3

1
1
V

1

1

Sävast

Sunderby...
Sunderby s.
.Vaneberg

18

18

114?

1207
22

10,c 1 2 Gammelst. 21 ...
1228

4,6 1 3 Notviken... 10 1238

4,'

1,4

"i 6 1248

... 18 Svartön 7 1255
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ITr 1890. Malmtåg.
t

Söckendagar.
\

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1  1 2. 3. 1  4.. 5. 6. 7. 1 8. 9. 1  10. 11. 1  12. 13.

•O
c
•C3

t/i

>

<

km.

Signalbild äTgs räpn:r
Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

"CS

i?

o

min

An

komst

kl.

Uppehåll m.m.

Av-

gäng

kl.

Mötei

tåg

Pass. åtg
1 Pass.  vaåtg

Bromstal

Luleå 125( 18ra
SI

4,7 1 3 Notviken... 10 135

4,6

10,0

1

1
>

2

1

Gammelst..
Marieberg
•Sunderby s.

Sunderby...

10

20

145

205 19

8,3

8,0

I 1

1

Sävast
Bodens tegelb.

Boden

21

19 245 38

226

323

f 1875
< 1877
t 941

8,51 1 Holmfors... 20 343

9,8 1 Ljuså 21 404 404 1879

13,3 1 Gransjd ... 39 443 443 1881

8,3 1 Sandträsk..22 505

9,8 1 Gullträsk... 20 525 525 1883

9,9 2 Lakaträsk... 20 545 22 607 1885

11,6 2 Näsberg ... 26 6^ 8 641 1887
•

15,7 1 Murjek ... 35 ^16 7W 1889

11,9 1 1 Polcirkeln..35 751 1891

9,5 2 Koskivara.. 20 811 34 845 1893

12,5 2 Nattavara.. 27 912 -14 9^
/ 1895
\ 1897

26

9,41 1 Kilvo 23 1019

7,2 1 Nuortikon.. 15 IQM 1034 1899

10,6 2 Ripats 25 10« 10 1109 1901

7,2 1 Harrträsk... 20 11» •

13,0 t 5 Gällivare... 27 1156
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ITr 1891. Malzntågii

Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 i  7 8 9 10 11 12 13

Avständ jSidliblang

'å
■ w

O.

S)
oe9

stationer,
hällplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

Ordinarie ägdilgn An

komst

é

E

•CQ

A
O)

Q.

Av

gång
Möter

tåg

Pass. åtg

•CO

>
CO

Q

Bromstal

km. min. kl. D kl.
CU

Tingvallsk.

1

... j 240 1912 29

5,2 1 Malmbgt... 15 2S6 5
300 1878

30

6,81 2 Gällivare... 15 315 21 336 942

13,0 1 Harrträsk...40 416 L.. 4I6 1880

7,2 1 Ripats 24 440 35 515 1882

10,6 1 Nuortikon.. 23 558 538 1884

7,2'1 1 Kilvo 15 553

9,4 1 Nattavara... 22 615 15 6^ 1886

12,5 1 Koskivara.. 34 704 1 ... 704 1888

9,5 2 Polcirkeln.. 21 725 27

1

1

1890

11,9 2 Murjek 26 818 9 827 1892

15,7 2 Näsberg- ... 34 901 9 910 1894

11,6 1 Lakaträsk... 27 937 24 IQOi 1896

9,9 1 Gullträsk... 23 1024

9,8 ... 1 Sandträsk.. 19 1043

8,3
• •• 1 Gransjo ... 17 1100 1100 1898

13,8 2 Ljusa 29 11^ 14 1143
1 1900

1  26

9,8 1 Holmfors... 21 ...
1204

8,5 2 Boden

Boliens tegelh.

18 12»

8.0 I 1 Sävast 17 12^

8,31 1 Sunderby... 18 1257

22Sunderby s.

> Mariebcrg

10,0 I 2 Gammelst.. 21 118 IW 1872

4,61 3 Notviken... 10 IM

4,71 6 Luleå 10 138

1,4 18 Svarton ... 7 1«
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ITr 1892. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok M. Axlar (120).

km.

4.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,^
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

s Sc

min

An

komst

kl.

Av-

gäng
Möter

täg

10.

4.7

4,6

10,0

8,3

8,0

8,5

9.8

13,3

8.3

9.8

9.9

11.6

15.7

11,9

9,5

12.5

9.4

7.2

10.6

7,2

13,0

1
1

1
1

1

1

1

Luleå

Notviken...

Gammelst..

ilaneierg

Sunderhy s....

Sunderby...

Sävast

Bodens tegeli.

Boden

Holmfors...

Ljuså

Gransjö

Sandträsk.,

Gullträsk...

Lakaträsk .

Näsberg

Murjek

Polcirkeln.

Koskivara.

Nattavara..

Kilvo

Nuortikon.,

Ripats

Harrträsk...

Gällivare..,

240\y^

320.

344

402 20

442

507 7

554 12

629

648

.709

747

826

901 16

250

300

325 1877

344 1875

422 941

445 1879

514 1881

606 1883

X 629

XI 648 1885

12 721 1887

4  751 1889

1014

1050

826 1891

917 1893

9M 8 947 1895

131 1027 1897

3 1053 1899

1 1109

11»! 3 1137 1901

1157

1224:
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ITr 1893. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 kip. Lok. M. Axlar (100).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 gAvstånd

2

£
*3
c
w

cH

Ut

C

«a

Cu
CO

bo
«cq

H

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

■=2
CQ ^
C Ö£

O ^

min.

An

komst

kl.

E
g

JS
<u
a,
Q.
D

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

bo

2

i
0.

•ce

>
CO

f/i
CQ
0.

*3

i
0
u«

oa

Malmbgt... 420
11878
12070

26

6,8 1 3 Gällivare... 15 435 27 502 1880

13,0 1 Harrträsk... 40 542 ... 542 1882

7,2 1 Ripats ...... 25 607 24 631 1884

10,6 1 Nuortikon.. 23 6^

7,2 "t 1 Kilvo 15 709 709 1886

9,4 1 Nattavara... 22 7!1 29 800 1888

12,5 1 Koskivara.. 31 831 8^ 1890

9,5 1 2 Polcirkeln.. 21 852 18 910 1892 30

11,9 2 Murjek ... 25 935 10 9^ 1894

15,7 1 Näsberg ... 31 1016

11,6 1 Lakaträsk... 25 1041 11 1052 1896

9,9 2 Gullträsk... 25 1117 27 nu 1898

9,8 2 Sandträsk.., 21 1205 5 1210 26

8,3 2 Gransjö ... 18 1228 9 12^ 1900

18,3 1 Ljusa 29 106 6 112

9,8 1 1 Holmfors... 20 132

8,5

8,0 i
2

1

Boden
Bodens tcgelb.

Sävast

16

16 204

1«

204 1872
22

8,3

10,0

1
1

1

2

Sunderby...
Sunderhy s. ...
Marieberg

Gammelst..

18

21 243

...

2^3 1874

-

4,6 "t 3 Notviken... 10 253

4,7 1 6 Luleå 10 303 303

1,4 18 Svartön ... 7 310
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ITr 189^. Malmtåg.

Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 7  1 8 9 10 11 12 13

Avstånd Sidliblang årgspårr:n

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
sfängbrdar,
tunnlar.

Ordinarie ditgnåg
An

komst

E

E

4=

O.

Av

gång
Möter

tåg

Pass.åtg
ass .av åtg

Bromstal

km. min. kl. ti kl. cu

342

4,71 3 NotvilcSlK^ 16 358

4,6

>

2 Gammelst.

Marieberg

Simdg/Xlys.

10 417
19

10,0 1 "•^underby .. 21 438 438 1875

? 18 4« 32 52»
; 941
\1879

8,0 1

• Bodens tegelb.

Boden 18 546 19 605 1881

8,5 1 1 Holmfors... 19 6^

9,8 1 Ljuså 20 *644 644 1883

13,3 ... Gransjö ... 39 723 9 732 1885

8,3 1 Sandträsk.. 22 754

9,8 1 GuIIträsk... 20 814
...

814 1887

9,9 Lakaträsk.. 20 8^ 10 844 1889

11,6 1 Näsberg ... 25 909
1

• •• ! 909 1891
26

15,7 1 Murjek 35 9U 944 1893

11,9 1 1 Polcirkeln..35 1019

,

1019 1895

9,5 2 Koskivara.. 23 1042 5 1047 1897

12,5 2 Nattavara.. 29 1116 30 1146 1899

9,41 2 Kilvo 23 1209 11 1220 1901-

7,2 1 Nuortikon.. 16 1236

10,6 2 Ripats 25 101 1
7,2 1 Harrträsk.. 19 ...

120

13,01 5 Gällivare... 27 llZ
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Ur 1895. Malmtåg.
Dagligen Kos—Gv. 3. klass Kos—Gv. Söckendagar Gv—Sön.

Kan av trafikinspektören inställas öv—Sön.

Stärsta hast. 45 km. Lok. M. Axlar (140).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Avstånd signalbild ärgsråpr:n

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

Ordinarie ägditpn An

komst

E

E

JZ
a>

Q.

Av

gång

Möter

tåg

ktn. min. kl. D kl.

Koskullsk. .

1

...| 551 1930

8,81 1 Gällivare... 30 621 35 6^
/ 1882
t 1884

13,0 1 Harrträsk... 34 7321X 730

7.2 1 Ripats 24 754 10 804 1886

10,6 1 Nuortikon.. 23 827 X 1888

7,2 i 1 Kilvo 15 812 X 8«

9,4 1 Nattavara.. 22 904 11 915 1890

12,5 1 Koskivara.. 31 946 946 1892

9,51 2 Polcirkeln.. 21 102Z 13 1020 1894

11,9 1 Murjek' 23 1043

15,7 1 Näsberg.... 30 1113 1113 1896

11,6 1 Lakaträsk.. 25 1138 27 1205 1898

9,9 2 Gullträsk... 24 1229 2 1231 26

9,8 2 Sandträsk.. 20 1251 9
100 1900

8,3 1 Gransjö 18 ...
118

13,3
N

1 Ljuså 29 112 6 153

9,81 1 Holmfors... 19 212

8,5 2 Boden 19 231 2« 1872

> Bodens tegelb.

8,0 I
N

1 Sävast 16 2£

8,31 1 Sunderby .. 20 3221 — 307 1874

Sunderhy s.

Marieberg

10,0 1 2 Gammelst. 24 331 ... 331 1876

4,61 3 Notviken ... 10 311

1

4,71 6 Luleå 10 351

1.4 18 Svarton .... 7 358

10. 11. I 12. I 13.
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ITr 1896. Malmtåg.

Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120),

4. 10. 11.

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

•C-o

Sll An

komst

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

4.7

4,6

10,0

8,3

8,0

8,5

9.8

13,3

8.3

9.8

9.9

11.6

15.7

11,9

9,5

12.5

9.4

7.2

10.6

7,2

13,0

1

1

1

Luleå

Notviken...

Gammelst..

MarieT>erg

Sunderhy s.

Sunderby...

Säv2ist...

Bodens tegelhr.

Boden ...

548
11877

Holmfors...

Ljusa

Gransjö..

Sandträsk..

Gullträsk...

Lakaträsk..

Näsberg....

Murjek

Polcirkeln..

Koskivara..

Nattavara...

Kilvo i 25

Nuortikon..! 16

Ripats '25

Harrträsk...' 20
I

Gällivare...; 27

558 i .. 558 941

608| 3i 6"
11875

11879

653

713 13

805

846

916 3

IQOO i 42

1108, 6

1149 ...

1223 ... 12»

6^

653 1881

726 1883

7«

805 1885

854 1887

919 1889

9^

1042
/ 1891
t 1893

1114 1895

1149 1897

1899

1"

236

308

342

1245

19 130 1901

12

211

248 25

315 1871
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^  .XTr 1897. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

10 11 I 12 I 13

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

An

komst

Av-

gäng

kl.

Möter

låg

5,2

13,0

7,2

10.6

7.2

9.4

12.5

9.5

11,9

15.7

11.6

9,9

9,8

8.3

18,3

9,8

8.5

8,0

8.3

10,0

4.6

4.7

1.4

1

1

1

Malmbgt.

Gällivare.

Harrträsk...

Ripats

Nuortikon..

Kilvo

15

40

24

23

15
I

Nattavara...: 22

620

821

845

605 1880

1<21 741
i 1882
V 1884

821 1886

10 855 1888

955 20

9^

9^

1015

11890

\1892

Koskivara..

Polcirkeln..

Murjek

Näsberg....

Lakaträsk...

Gullträsk...

Sandträsk...

Gransjö

Ljuså

Holmfors...

Boden

Bodens tegelb

Sävast

Sunderby...
Sunderby s.

Marieberg

Gammelst..

Notviken.

Luleå

Svartön...

1046

1131 19

1046 1894

1106

1150 1896

1249 49

307

400

1223

138

( 1898
{  26
t 1900

32

201

2^

238

339 1872

12 412 1874

432 ... 432 1876

507 ...

449

507 1878

559

532

542

552
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ITr 1898. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 ^3Avstånd Sidliblang åTgs råpn:r
Stationer,
härpiatser,
lastpiatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

 3Ordinarie 5" gänditg
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass. åtg Pass. av åtg
Bromstal

!
Luleå ... i 714

f 941
1879
U875

4,7 li 3
<l'i

Notviken... 10 724

4,6i| 3 Gatnmelst. 11 735 11 746 1881

10,0 li .

Marieberg

Sunderhy s.

Sunderby .. 20 806 806 1883

19

8,3 Il . Sävast 18 8M

8,0 ... ; 1

Bodens tegell.

Boden 18

1

00

28

IS

1885

8,5 li 2 Holmfors... 20 930 14 944 1887

9,8 ... I 1 Ljuså 22 1006 1006 1889

13,3 ... ' 2 Gransjö .... 39 1045 16 1101 1891

8,3 ... 1 Sandträsk.. 21 1122

9,8 ... j 1 Gullträsk... 21 1143 1143 1893

9,9 ... 1 3 Lakaträsk.. 21 1204 ltl4 118
fl 895
11897 26

11.6

1

... 1 Näsberg..-. 25 1« 2 1« 1899

15,7 ... 1 Murjek 35 2^
1

2611,9 Il 1 Polcirkeln.. 35 255 255 1901 i

9,5 1 Koskivara.. 19 314

1

12,5 ... 2 Nattavara.. 25 3^ 30 409 25 1

9,4T -2 Kilvo 23

1

1

11 443 1871 !
7,2 ... 1 Nuortikon 16 459 i

10,6 ... 2 Ripats 25 5^ 6 530 1873
!

7.2 1  1 Harrträsk... 20 51^; 550 1875 !

13,01: 5 Gällivare ... 26
1

616 ;
1
1

!
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ITr 1899. Malmtåg
Söckendagar Mbg—Ntv; kan av trafikinspektören inställas.

Går på särskild order Ntv—Sön.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 gAvständ Signalbild Tägsråpr:n

Stationer,
hällpiatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

3_ Ordinarie 5' ågditgn An

komst

kl. Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass.  vaåtg
Bromstal

Malmberget 806 1884
26

6,81 2 Gällivare... 15 8« 29 850 1886

13,0 1 Harrträsk...34 924 1 .... 9M 1888

7.2 2 Ripats 24 948 19 1007

10,6 2 Nuortikon.. 24 1031 4 10^ 1890

7,21 1 Kilvo 17 1052 1052 1892

9.4 3 Nattavara... 22 1114 15 1129 1894

12,5 1 Koskivara.. 28 1157

9,51 2 Polcirkeln.. 21 1218 6 1224 1896

11,9 1 Murjek 23 1247
/ 26
11898

30

15,7 2 Näsberg ... 28 115 29 144

11,6 2 Lakaträsk... 25 2W 31 240 1900

9,9 1 Gullträsk...

Sandträsk..

24 304

9,8 1 20 324

8,3 2 Gransjö ... 19 343 10 353 1872

18,3 2 Ljuså 28 421 12 4^ 1874

9,81 2 Holmfors... 22
455

•

3 458 1876

8,5 ... i 2 Boden 19 51!

8,01' .
Bodenx tegelli.

Sävast 17 534 534 1878

8,31 1 Sunderby...
Sunderhy s.

Marieherg

17 551

10,0 l| 2 Gammelst..24 615 2 617 292

4,6 l' 2 Notviken... 10 627 10 637
j L 2
11880

22

4,1 6 Luleå 10 647

1,41 ...
1

18 Svartön ... 7 654
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ITr 1900. Malzntåg.
Söckendagar Le—Mbg. Dagligen Mbg—Tk.

y

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. lok. M. Axlar (120).

3  I I  5 8  I 9 I 10 12 13

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,

, blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

An

komst

kl.

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

4,7

4,6

1
1

1

10,0

8,3

8,0

8.:

9,8

13,3

8,3

9,8

9,y

11.6

15.7

11,9

9,5

12.5

9,2

7.2

10.6

7,2

13,0

6,ej..
5,2!..

1

1

Luleå

Notviken...

Gammelst..

Marieberg

Sunderbg s.

Sunderby...

Såvast
Bodens tegelb.

Boden

Holmfors...

Ljuså

Gransjö ...

Sandträsk..

Gullträsk...

Lakaträsk...

Näsberg ...

Murjek ...

Polcirkeln..

Koskivara..

Nattavara...

Kilvo

Nuortikon.,

Ripats

Harrträsk..,

Gällivare..,

Malmbgt ..

Tingvallsk.

13

11

20

18

18

24

21

39

22

20

20

25

36

35

21

27

23

! 17

126
bl

30

'20
i
20

828

1879
.  1875
I 1881

8«

912

9S8

1040

1101

841 1883

852

10. 922 1885

... I 9^
18 i 1016 1887

1040 1889

551 1156 1891

1235 ... ! 1235 1893

1257 1257 1895

137

... 117

33 i 210
fl 897

11899

311

... j 2^
12 323 1901

358 24 i 422 25

510

... j 4^

40! 550 1871

613

^7

711

7  620 1873

8  645 1875

17 728 1877

749 31 752 1879

8:12 [23 , 845

905 1 ' 906

926

1881

26

19

26

32
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ITr 1901. Malmtåg.
Söckendagar Kos—Gv och Ntv—Gst.
Kan av trafikinspektören inställas.

Går på särskild order Gv—Ntv och Gst—Sön.
Medför på särskild order explosiva varor å linjen Bdn—Le lördagarne den 20/4, 's/s,

'Vo, =0/7, "/», 21/a, "9/l0, »8/ll, n/is, 1918.

1. 2. 3. 4. 1 5. 6. 1 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Avstånd

2
3
«

g>
CO

c

•C9
0.
10

to
•CO

stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

<u

■c 2
n 'Ec
■H-g
0"

An

komst

1  ̂
i  ̂

JS
v
0.

Av-

' gäng
Möter

tåg

BO
•CO

V)
CO
a

bo
•cd

>
CO

tA
ui
CO

2

i
0

q3
km. min. kl. S kl. O.

Koskullsk.. 901 1932 22

8,9 1 1 Gällivare ... 30 931 25 955
11886
11888

13,0

7,2

1

1

Harrträsk...

RIpats

40

27 lOM 37

io«

11^
11890
11892

30

10,6 1 Nuortikon.. 24 1159 4 1203

7,2 1 1 Kilvo 16 1219 1219 1894

9,4 1 Nattavara... 22 1241 1<02 lö 1896

12,5 2 Kosklvara... 32 215 9 2M 26

9,5 1 2 Poldrkeln.. 22 246 10 2^ 1898

11,9 1 Murjek 26 3W 322 1900

15,7 1 Näsberg.... 33 ... 355

11,6 1 Lakaträsk... 26 4» 34 455 1872

9.9 2 Gullträsk... 25 520 57 617 1874 25

9,8 2 Sandträsk.. 21 638 4 642 1876

8,3 1 Gransjö , 19 701 X 701

13,3 1 Ljuså 28 729 13 742 1878

9,8 1 2 Holmfors ... 21 803 37 840 1880

8.5 2 Boden 20 900 X 900 1882

8,0 2
Bodens tegelb.

Sävast 17 917 ... 917 942 22

8,3

10.0

1
1

1

2

Sunderby ..
Sundn-by s.
21 arieberg

Gammelst..

19

22 958

936

958 1884

4,6 1 3 Notviken 12 IQIO

4,7 1 f) Luleå 10 1020

1,4 18 Svartön 7 1027



78

Nr 1901 A. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13.

 gAvstånd Signalbild Tågspär t:n
Stationer, .
hållplatser,
lastplatser,
blockpuster,
svängbroar,
tunnlar.

 3Ordinarie 3' ditgnåg
An-

krvnist

kl.

Uppehåll m. m.

Av

gång

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg

•CQ

>
Cd

0»

O.

Bromstal

Gammelst. 1133

4.6

4.7

1 3 Notviken... 12 1145 1145 L4
22

1 6 Luleå 10 1155

1.4 18 Svartön ... 7 1202

'

Nr 1902. Malmtåg.
Socker/dagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Ax/ar (120).

Gällivare... 540
26

Hermelin n:e
Hermelin ö:e

6,8 5 Malmbgt... 20 600 10 610 1927 29

5,2 2 TingvaHsk.. 20 630

ITr 1903. Malmtåg.

Dagligen,

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

Tingvallsk. 936 1900
32

5,2 1 Malmbgt... 15 9.51



ITr 1905. Malmtåg.
Dagligen.
3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km.. Lok. M. Axlar (100).

79

10 12 13

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

An

komst

kl.

Av-

gäng

kl.

Möter

täg

6,81

Malmbgt...
Hermelin ö;e

Hermelin n:e

Gällivare...

... 1015 1886

15 1030

26

5,2

XTr 1909. Malmtåg.
Sön- och helgdagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

Tingvallsk.

Malmbgt... 15

140 1912

155

32

5,2

ITr 1911. Malmtåg.
Söckendagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

Tingvallsk,

Malmbgt ...| 15

... 350 1878

405

32

XTr 1912. Malmtåg.
Dagligen.

Kan av. trafikinspektören inställas.

5,2

Malmbgt..

Tingvallsk. 20

115 1887

135
'29
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XTr 1913. Malmtåg.

Sön- och helgdagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast 40 km. Lok. M. Axlar (100).

I  7 10 12

km.

Stationer,
hållplatser,
lasiplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

•n-o

c ̂ An

komst

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

5,21 ... I 1

5,2

5,2!

Tingvallsk

Malmbgt... 15

525 1916

5401

XTr 1914:. Malmtåg.
Dag före sön- och hälgdag.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

Malmbgt |... m 1915

20 7501 i

XTr 1915. Malmtåg.
Söckendagar atom dag före sön- och hälgdag.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axfar (100).

5,2 ... ! 1

Tingvallsk.

Malmbgt...| 15

!... ! 545 1916

15
1  16001

XTr 1916.. Malmtåg.
Dagligen utom dag före sön- och hälgdag.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).
i Malmbgt...|... 1 ... 500 1911

5,2 ... 2 Tingvallsk.' 20 520

XTr 1918. Malmtåg.
Dagligen utom dag före sön- och hälgdag.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).

Malmbgt... j ... i 9W 1919

2 Tingvallsk. 20 930!



^ITr 1919. Malmtåg.

Dag före sön- och halgdag.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

81

10 12 13

<

km.

Stationer, -c-o
hållplatser,
lastplatser, r-5^
blockposter, !q m
svängbroar, I

tunnlar.
'.min

An

komst

kl.

Av-

gäng
Möter

täg

5,2

Tingvallsk .| ...
i

Malmbgt ...| 15

835 1914

850

32

ITr 1920. Återgående påskjut-
ningslok.

Söckendagar,

Kan aVtrafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km.

72

13,0

Ripats

Harrträsk... 20

Gällivare ...128

910

948

850

10 920

1879

1881

5.2

XTr 1921. Malmtåg.

Sön- och hälgdagar.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

' Tingvallsk.

Malmbgt 15

9^ 1918

9^

32
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ITr 1922. Malmtåg.
Söckendogar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok M. Axlar (120).

4 10 12 13

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lasiplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

a>.

§•1

min

An

komst

kl.

Av

gång

kl.

Möter

tåg

Gällivare...

Koskullsk... 20 1254

... I 1234
19

XTr 1923. Malmtåg.
Södcendagar. 3. klass. Kan av trafikinspektören inställas.

Medför på särskild order explosiva varor söndagarne den "/r., »/o, 'Vt, "/s, 'Va, 'Vio>
'o/ii, Vi2 1918 och lördagarne den »A, 'Vs, 'Ve. »/r, 'Va, s'/", 'Vro, '»/u, 'V12 1918.

Största hast. 45 km. Lok. M. Ax far (100).

Koskullsk. . ... 512 1924

8,8 1 Gällivare... 30

1  1
6101

22

XTr 1SS4. XZalmtåg.
Söckendogar. 3. klass.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axfar (120).
; ... I 452

512, i

Gällivare...

1 Koskullsk. 20
19

3,8

ITr 1925. Malmtåg.
Dagligen. 3. klass.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar

Koskullsk.

1  I

... 945 1926

1 1 Gällivare... 30

1  1
10151 1

22



ITr 1926. Malmtåg.

Dagligen, 3. klass.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (140).

1. 1 2  1 ■a. 1 4. 1 5. 1 6. 1 7. 1 8. 1 9. 1 10. 1 11. 12. 1 13.

1" Avsåt dn 1̂ Sidliblang åTräpsgr:n
Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie  "5 ditgnåg1 An

komst

kl. Uppe llåhm.m.
Av
gång

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass.  vaåtg

3
o

&

Gällivare... 730 1923 19

1  8,8 1 Koskullsk. 20 750 j

5,2

XTr 1927. Malmtåg.
Söckendagar; kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. U. Axlar (100),

Tingvallsk.,

1  Malmbgt...| 15

| ... 540 1934

555 1
32

Nr 1928. Godståg.
Söckendagar, 3. kla^s.

J^n av trafikinspektören inställas.
Gru^dhast. 35 km.; största 40. Lok E. Axlar 56 (120).

58 axl. = 420 ton.
j

Luleå... 251

3154,7 i 2 Notviken 14 305 10

4,6 3 Gammelst. 13 328 37 405 1877 506

10,0 1 1

Marieberg
Siinderby s.
Sunderby 26 431 14 445 1875

8,3 t 2 Sävast 23 508 20 528 / 941
\1S79

8,0 3

Bodens tegelb.

Boden 18 546

19
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ITr 1929. Malmtåg.
Söckendagar utom dag före sön- och hälgdag.

Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 45 km. Lok. M. Axlar (100).

10 12 13

<

km.

Stationer,
tiällplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

•C-a
CO ̂

' C bd

o

An

komst I ^

kl.

Av-

gäng
Möter

tåg

Tingvallsk ; ..

Malmbgt...[ 15

1035 1918
32

1050

XTr 1930. Malmtåg.
Dagligen. 3. klass. Hmmmatmfki

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar

19

1 Gällivare... 1 ... ... i 402 1889

8,81 ... 1 Koskullsk... 20 4221 1

ITr 1932. Malmtåg.
Söckendagar. 3. klass. Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).
1 Gällivare... i-^ 711 1895

8,81 ... 1 Koskullsk..20 7371 ■ 19

5,2

ITr ISS'!. Malmtåg.
Söckendagar. Kan av trafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).
Malmbgt...|. 510

Tingvallsk..] 20 530
29

Malmtåg.
Söckendagar\/Ka}rav irafikinspektören inställas.

Största hast. 40 km. Lok. M. Axlar (120).
Gällivare...!...

Koskullsk.. 20

1210 19251

1230 1 19
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ITr 2060. Fersozitåg
Dagligen.

3. klass.

Grundhast 40 km.; största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axl. = 90 ton.

1 2 3 4 1 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Avstånd jSidliblang

U

H
u.

•n

O.

&
•CQ

Stationer,
hällpiatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

Ordinarie i ditgnåg An

komst

E

B

55

a>

O.

Av-

gäng
Möter

tåg

Pass.åtg
ass. vaåtg

Bromstal

km.
•

min kl. D kl. .

Gällivare JOO

Hermelin n:c
39

Hennelin ö:e

6,8 2 Malmbgt... 15 11!

Hr 2061. Fersozitåg.
Dagligen. 3. klass.

Grundhast 40 km.; största 55. Lok. Y. Ax/ar 12 (80).
12 axlar. == 90 ton.

Malmbgt... IM 2060

Hennelin ö:e

Hermelin n:e 39

6,8 1 2 Gällivare... 12

Hr 2062. Fersozitåg.
Dagligen. 3. klass.

Grundhast. 40 km.; största 55. Lok. Y. Axiar 12(80).
12 axl. =90 ton.

Gällivare... 442

Hermelin n:e
Hermelin ö;e j i 39

6,8] ... 2 Malmbgt... 15 457

Hr 2063. Persontåg.
Dagligen. 3. klass.

Grundhast. 40 km.; största 55. Lok. Y. Axiar 12(80).
12 axl. = 90 ton.

.1

Malmbgt...
Hermelin ö:e
Hermelin n:e

Gällivare... 12

653 1902

705

39
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ITr 206^. Persontåg.
Dagligen,

3. klass.

Grundhast 40 km., största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axlar = 90 ton.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 gAvstånd Signdlibla äTråpsgr:n
Stationer,
tiåilplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie 3gånditg
An

komst

kl.

Uppehåll m. m.
Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

Pass.åtg Pass.  vaåtg
Bromstal j

Gällivare... 1 ,., 801

(■mm
( 2063
i 1881

39Hermelin n:e

Hennelin <i;e

6,8 2 Malmbgt... 15 816

XTr 2065. Persontåg.
Dagligen. 3. klass.

Grund hast. 40 km.; största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axlar == 90 ton.

Malmbgt... IQio 1900
39

T-
Hermelin ö;e
Hermelin n:e

6,8 I 2 Gällivare... 12 1022

ITr 2066. Persontåg.
Dagligen. 3. klass.

Grundhast. 40 km., största 55. Lok. Y. Axfar 12 (80).
12 axlar == 90 ton.

Gällivare.. 1 1 1037 2065
Hermelin n:e
Hermelin ö;e 1

39

6,6 ... 2 Malmbgt.. i  15 1052

ITr 2067. Persontåg. -
Dagligen. 3. klass.

Grund hast. 40 km., största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axlar == 90 ton.

Malmbgt.. .  ...

I .
1 ... 1  110 1874 \

Hermelin ö:e
Hermelin n:e

i
1

39

6, B  1 2 Gällivare.. •  12 122
1

t
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XTr 2068. Persontåg.
Dagligen.

3. klass.

Grundhast. 40 km.; största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axl. = 90 ton.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. 9. 10. 11. 12. 13.

 gAvstånd Signalbild äTgsråpn:r

Stationer,
hällpiatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,

tunnlar.

 3Ordinarie 5' ditgnäg An

komst

ki. Uppehå ilin .m.
Av-

gäng

kl.

Möter

täg

Pass.ätg Pass.  vaätg

73
to
E
o
u.

oa

\

fl887
Gällivare... 206 12067

39Hermelin ö:e

Hermelin n:e

6,8 ... 2 Malmbgt... 15 221

ITr 2069. Persontåg.
Dagligen. 3. klass.

Grundhast. 40 km.; största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axl. = 90 ton.

Malmbgt ...1 ... |... 330
12068
11878

SL

Hermelin ö:e

Hermelin n:c j
6,81 2 Gällivare... 12 342

39

ITr 2070. Persontåg.
Dagligen. 3. klass.

Grundhast. 40 km.; största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axl. = 90 ton.

1 Gällivare... 400
11891
12069

1
Hermelin n;e

Hermelin ö:e

6,8 ... 2 Malmbgt... 15 415

39

ITr 2071. Persontåg.
Dagligen. 3. klass.

Grundhast. 40 km.; största 55. Lok. Y. Axlar 12 (80).
12 axl. = 90 ton.

6,8

Malmbgt... ..;
Hermelin ö:e \
Hermelin n:e

Gällivare ... 12

436

448

2070

39
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ITr 2072. Persontåg.
Dagligen,

3. klass.

Grundhast. 40 km.; största 55. Lok Y. Axlar 12 (80).
12 axl. = 90 ton.

10 12 13

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

re-a
n ~
B t»

P
An

komst

kl.

Av

gång
Möter

tåg

6,8

Gällivare...

Hebnelin n:e
Hermelin ö:e

Malmbgt...

700 1897

15 715

39

XTr 2073. Persontåg.
Dagligen. 3. klass. •-

Grund hast. 40 km.; största 55. Lok Y. Ax far 12 (80).
12 axlar = 90 ton.

' 6,8

Malmbgt...
Hermelin v:e

v
Hermelin n:e

1 2 Gällivare... 12

...| 720
11882
12072

1

732

39
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Persontåg för personalen vid Statens Järnvägars verk
stad vid Notviken.

3. klass. Kunna av trafikinspektören inställas.
Tågen framgå till resp. utgå från S. J. verkstad vid Notviken.

Grundhast 50 km.; siörsia 60. Lok. J. Axlar 12 (80).
12 axlar = 90 ton.

10 12 13

2  •a-t;
> Ä.2
< W-S

B
bo

km. w

Stationer,
tiAllplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

c 2

O»'

min

An

komst

kl.

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg
21:
SÄ
ra 3

ITr Z. 1.
Söckendagar.

Notviken... 730 1882

4,7 2 Luleå 8 73S

32

Luleå

4,71 1 Notviken... 12 622

ITr Zi 2.
Söckendagar.

4,7

610

ITr Z. 4.
Dag före sön- och helgdag.

1 22

4,71

Luleå

Notviken...

Notviken.

Luleå

1135

1143

ITr Zi 5.

505 1 22

1225 1888

1233

32

ITr Z. 9.

4,71

Notviken...

Luleå

355 506

403

32

XTr I. 10.
Söckendagar utom dag före sön- och helgdag.

Luleå 100
/ L 5
t 1871 1

4,7!1 Notviken... 8 108

22
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i. 2. 3. 1 4. 5. 6. 7. 1 8. 1 9. 10. 1 Hl 12. 1 13. gAvstånd 1 ■1iS dliblangför infart åTgspår i:n Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
blockposter,
svängbroar,
tunnlar.

V

z -a

r-ä

nin.

An

komst

kl.

i'
.s
v

Cu
a

Av-

gäng

kl.

Möter

tåg

•CQ

CI9
(/)

CQ

0.

>

69

Q-

S-e
fl €5

y}

Nr K 10.
fK 0

1847Kiruna 854

1,3
1,0
1 1

.)
Kra malrab.
Kra lokstall.

Nr K 11.

3

3

857
900

857 1

11
Kra lokstall. ...

937 K 10

1,0
1,3

1

*)
Kra malmb.
Kiruna

3

3

940

943
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